Dipartimento per la Programmaszione e Gestore delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali

Direzione Generale per gli interventi in materia di edilizia scolastica, per [a gestione dei fondi strutturali per [istruzione e per [innovazione digitale

Ufficio IV
Anno 2018 Regione SICILIA
Awviso 4396 del 09/03/2018 - FSE - Competenze di base - 2a edizione Sottoazione Tutte le sottoazioni
Fondo Formazione Importo Totale Autorizzato € 20.554.988,10
Numero Progetti 625
Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)
Lista Beneficiari Progetti Autorizzati
Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . ) : Codice - e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto BaneiEeic Indirizzo Identificativo Progetto Azione | AZiohe Protocollo Data
SICILIA AGRIGENTO CD - DON BOSCO SCUOLE ELEMENTARI | AGEE01100C | LI\ [ RANRELLO: 92024 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-1 10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €10.164,00
SICILIA AGRIGENTO CD - DON BOSCO SCUOLE ELEMENTARI | AGEE01100C | L\ HIRANDELLO, 92024 10.2.2A-FSEPON-S1-2019-1 10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
VIA LEONARDO DA VINCI, 50,
SICILIA AGRIGENTO CD - PROVENZANI SCUOLE ELEMENTARI | AGEE02400E {92020 PALMA DI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-59 10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.446,00
MONTECHIARO
VIA LEONARDO DA VINCI, 50,
SICILIA AGRIGENTO CD - PROVENZANI SCUOLE ELEMENTARI | AGEE02400E 92020 PALMA DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-101  (10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.677,60
MONTECHIARO
ISTITUTO VIA PORDENONE, 92018
SICILIA AGRIGENTO IC - G.T. LAMPEDUSA COMPRENSIVO AGIC80800E | &ANTA MARGHERITA BELICE | 10-2.1A-FSEPON-SI-2019-2 10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.703,40
ISTITUTO VIA PORDENONE, 92018
SICILIA AGRIGENTO IC - G.T. LAMPEDUSA R AGICB0800E | SANTA MARGHERITA BELICE | 10-2-2A-FSEPON-SI-2019-2 10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
ISTITUTO VIA  PORTELLA,1, 92010
SICILIA AGRIGENTO IC - A. MANZONI COMPRENSIVO AGIC812006 | A\t SSANDRIA DELLA ROCCA |10-2-1A-FSEPON-SI-2019-151  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €14.933,70
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SICILIA AGRIGENTO IC - A. MANZONI ST P RENSIVO AGICB12006 | X/ tcsaNDRIE BEl A om- s |10.2.2A-FSEPON-51-2019-252  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.697,00
SICILIA AGRIGENTO e MBUELICE DA AL AGIC817009 | E BERLINGUER, 40, 92017 110 2 1A FSEPON-51-2010-152  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £19.911,60
SICILIA AGRIGENTO e MBUELICE DA ST sivo AGice17009 | E BERLINGUER, 40, 92017 |10 2 2o FSEPON-51-2010-253  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 €44.801,10
SICILIA AGRIGENTO A S MPRENSIVO AGIC818005 | ) o AN eiing 22020 | 10.2.2A-FSEPON-S1-2019-3 10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA AGRIGENTO IC - ESSENETO S MPRENSIVO AGICB2200R |} o MENEON!: 219, 92100 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-94  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €10.164,00
SICILIA AGRIGENTO IC - ESSENETO S PRENSIVO AGIC82200R | {iar MANZONI, 219, 92100 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-157  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €30.492,00
SICILIA AGRIGENTO IC - MARIO RAPISARDI S P RENSIVO AGIC82000G | {Ia\ TRIESTE SN. 92024 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-60  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA AGRIGENTO IC - MARIO RAPISARDI AL AGIC82000G | {Ia\ TRIESTE SN, 92024 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-102  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA AGRIGENTO IC - G.VERGA ST sivo AGIC83000Q | (Ia\/ERGA, 1, 92024 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-36  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA AGRIGENTO IC - G.VERGA S MPRENSIVO AGIC83000Q | A\ IChcAy 1 92024 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-59  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA AGRIGENTO IC - G. MARCONI S MPRENSIVO AGIC834003  |VIA EGITTO, 92027 LICATA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-95  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €17.046,00
SICILIA AGRIGENTO IC - G. MARCONI S PRENSIVO AGIC834003 |VIA EGITTO, 92027 LICATA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-168  |10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.256,00
SICILIA AGRIGENTO IC - S. BIVONA ST P RENSIVO AGIC83600P hCA/E,@FISOCCORSO' 92013 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-116  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.887,00
SICILIA AGRIGENTO IC - S. BIVONA AL AGIC83600p | GIDASOCCORSO, 92013 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-197  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.574,00
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SICILIA AGRIGENTO IC - F.E. CANGIAMILA ST sivo AGIC83800A | SORSA BRANCATELLO, 32020 110.2.1A-FSEPON-51-2010-208  [10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA AGRIGENTO IC - F.E. CANGIAMILA S MPRENSIVO AGICB3800A | SO R DR oo 020 | 10.2.2A-FSEPON-51-2019-344  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €39.927,30
SICILIA AGRIGENTO IC -L. PIRANDELLO S MPRENSIVO AGICB4000A | LAMOLD, 2, 92014 PORTO 110 5 A FSEPON-51-2019-254  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €10.164,00
SICILIA AGRIGENTO IC - VINCENZO NAVARRO | STHUTO AGIC8a300T | 415 ABORNONE, 92016 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-37  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
SICILIA AGRIGENTO IC - VINCENZO NAVARRO | ISTHTUTO AGICsa300T | I8 IMBORNONE, 92016 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-60  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 35.574,00
SICILIA AGRIGENTO IC - LORENZO MILANI AL AGicea7oos |yl PIETRO NENN, 92020 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-153  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £€15.246,00
SICILIA AGRIGENTO IC - LORENZO MILANI ST sivo AGicea7oos |yl PIETRO NENNI, 92020 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-255  |10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 35.574,00
SICILIA AGRIGENTO IC - FRANCESCO GIORGIO | STHETO </ AGIC848001 |VIA DANTE 14, 92027 LICATA  |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-117  [10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 €17.046,00
SICILIA AGRIGENTO IC - FRANCESCO GIORGIO | STHETO </ AGIC848001 |VIA DANTE 14, 92027 LICATA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-198  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 43.656,00
SICILIA AGRIGENTO PR LRIGO-G.T. S PRENSIVO AGICe50001 | gl PIRANDELLO 3, 92020 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-96  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €17.046,00
SICILIA AGRIGENTO MPELURIGO-G.T. ST P RENSIVO AGICes0001 | gl PIRANDELLO 3, 92020 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-159  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 43.056,00
SICILIA AGRIGENTO IC - LEONARDO sciascia | ISTTOTO AGIC85100R | IR SARIBALDIN. 37,92020 110 5 1 FSEPON-SI-201097  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £17.046,00
SICILIA AGRIGENTO IC - LEONARDO sciascia | ISTTUTO AGICE5100R | Ie GARIBALDIN. 37,92020 110 5 oA FSEPON-51-2019-160  |10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
SICILIA AGRIGENTO IC - S.G. BOSCO S MPRENSIVO AGIC85300C |VIA DANTE 18, 92028 NARO  |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-182  [10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 €15.246,00
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SICILIA AGRIGENTO IC - S.G. BOSCO ST P RENSIVO AGIC85300C |VIA DANTE 18, 92028 NARO  |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-301  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA AGRIGENTO ! AL AGICes5004 | YL TTORIO DE SICA, 92100 116 5 14 FSEPON-51-2010-183  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £19.911,60
SICILIA AGRIGENTO N LE! ST sivo AGICes5004 | I TTORIO DE SICA, 92100 116 5 op FSEPON-51-2010-302  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA AGRIGENTO IC - DON BOSCO S MPRENSIVO AGICB5600X | pIB FLATANIA N.13,92016 10 5 1 o FSEPON-SI-2019-3 10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA AGRIGENTO IC - DON BOSCO S MPRENSIVO AGIcese00x | YIS FLATANIA N.13,92016 110 5 oA FSEPON-SI-2019-4 10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA AGRIGENTO IC - GARIBALDI - CAPUANA | STHUTO AGIC863003 |l FALERMO,223, 92015 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-184  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA AGRIGENTO IC - GARIBALDI - CAPUANA | ISTITUTO AGIC863003 | fla P PALERMO,223, 92015 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-303  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 20.328,00
SICILIA AGRIGENTO IIS - ENRICO FERMI ISTITUTO SUPERIORE |AGIS01100E | /|4 RE GRILLO SN, 92027110 5 50 FSEPON-S1-2019-345  {10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA AGRIGENTO IS CALOGERO AMATO  1STITUTO SUPERIORE |AGIS01200A | SONTRADAMARCHESA, 92019 114 5 5p FSEPON-51-2010-199  |10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA AGRIGENTO IIS - DON MICHELE ARENA |ISTITUTO SUPERIORE | AGISO1600N  |VIA NENNI, 92019 SCIACCA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-103  [10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 25.928,00
SICILIA AGRIGENTO IIS - LUIGI PIRANDELLO  [ISTITUTO SUPERIORE | AGIS01700D %%’?‘g?&%ABI\',DSNRQTORE N. |10.2.2A FSEPON-SI-2019-104  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.923,20
SICILIA AGRIGENTO IIS - G.B. ODIERNA ISTITUTO SUPERIORE |AGIS022001 | SORSQ 2SN 92020 PALMA 10 5 50 FSEPON-SI-2019-5 10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.656,00
SICILIA AGRIGENTO IPSCEOA - N. GALLO ISTITUTO SUPERIORE | AGIS02300R gfﬁ_%gﬁ%ﬂé&é@ﬁfgm% 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-346  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA AGRIGENTO IS - GALILEO GALILEI ISTITUTO SUPERIORE |AGIS027004 \C/:IAANICA!I?JI'?ANDELLO 4,92024 110 5 5 FSEPON-SI-2019-105  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.653,50
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SICILIA AGRIGENTO L O ASsICO - LICEO CLASSICO AGPCO10001 | YIS EMPEDOCLE 169, 92100 1410 oo FSEPON-51-2019-256  |10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.898,90
SICILIA AGRIGENTO NN O TINaRES LICEO CLASSICO AGPCO60002 | g0 iapra W AHFITANG. 2, 110.2 2A FSEPON-51-2019-257  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA AGRIGENTO N Reo FEnm <O LICEO SCIENTIFICO  |AGPS02000P | ¢i% PERMAN- 1, 92019 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-347  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
SICILIA AGRIGENTO O SRANA IFICO-E- 11 |CEO SCIENTIFICO | AGPS060005 | ¥ iA TEATONE. 11, 92100 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-61  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA CALTANISSETTA |LEONARDO SCIASCIA SCUOLE ELEMENTARI | CLEE001006 \S’fﬁ_!“gAsploo'a%oA'\ﬂE S Sa NN 110.2.1A-FSEPON-51-2010-154  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
SICILIA CALTANISSETTA |LEONARDO SCIASCIA SCUOLE ELEMENTARI | CLEE001006 \S’fﬁ_f\‘ésploo'a%%'ﬁ ACI\%QJEAQR" 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-258  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA CALTANISSETTA |"GELAII" SCUOLE ELEMENTARI | CLEEO1100R | VIA BERCHET S.N., 93012 GELA|10.2.1A-FSEPON-SI-2019-98  [10.2.1 10.21A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CALTANISSETTA |"GELAII" SCUOLE ELEMENTARI | CLEEO1100R | VIA BERCHET S.N., 93012 GELA|10.2.2A-FSEPON-SI-2019-161  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.851,70
SICILIA CALTANISSETTA |"GELA IV" SCUOLE ELEMENTARI | CLEE014008 | VIA PALAZZI,148, 93012 GELA |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-118  [10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CALTANISSETTA |"GELA IV" SCUOLE ELEMENTARI | CLEE014008 | VIA PALAZZI,148, 93012 GELA |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-200  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €39.927,30
SICILIA CALTANISSETTA |"NISCEMI II" SCUOLE ELEMENTARI | CLEE021008 | y//8 SALATAFIMI, 12, 93015 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-119  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CALTANISSETTA |"NISCEMI II" SCUOLE ELEMENTARI | CLEE02100B \I\’I'IQCCEAGIATAF'M" 12, 93015 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-201  |10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.801,10
SICILIA CALTANISSETTA |"SAN CATALDO I” SCUOLE ELEMENTARI | CLEE02400v | {ILE DEIPLATANI 93017 SAN 1 10 5 12 FSEPON-SI-2019-185  [10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CALTANISSETTA |"SAN CATALDO I" SCUOLE ELEMENTARI | CLEE02400v | YJALE DEIPLATANI, 93017 SAN |14 > A FSEPON-SI-2019-304  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20

CATALDO
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Regione Provincia Nome Tipo Istituto BEnciekte Indirizzo Identificativo Progetto Azione | Aione Protocollo Data
VIA SANTA MARIA
SICILIA CALTANISSETTA |"SAN CATALDO II" SCUOLE ELEMENTARI | CLEEO2500P  |MAZZARELLO, SNC, 93017 SAN |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-99  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
CATALDO
VIA SANTA MARIA
SICILIA CALTANISSETTA |"SAN CATALDO II" SCUOLE ELEMENTARI | CLEEO2500P |MAZZARELLO, SNC, 93017 SAN |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-162  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 35.574,00
CATALDO
CONTRADA PIANTE, SNC
VALLELUNGA PRAT. - ISTITUTO 0 SN,
SICILIA CALTANISSETTA | /A eCTHo COMPRENSIVO CLIC80400G gﬁO&gA\&AéthUNGA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-209  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
CONTRADA PIANTE, SNC
VALLELUNGA PRAT. - ISTITUTO + SNC,
SICILIA CALTANISSETTA | /AREN DT COMPRENSIVO CLIC80400G g%(x._lf_)A\'/\;lAé_ll\_‘gLUNGA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-348  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
"PIETRO LEONE" ISTITUTO VIA LOMBARDO RADICE 8,
SICILIA cALTANISSETTA | DAETRO LEORE COMPRENSIVO CLICBO900P | g s A e 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-210  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
"PIETRO LEONE" ISTITUTO VIA LOMBARDO RADICE 8,
SICILIA cALTANISSETTA | DAEIRO LEORE COMPRENSIVO CLICBO900P [ go S R 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-349  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 €43.974,00
SICILIA CALTANISSETTA |I.C. "G.VERGA" - GELA 'ng,'\IggSNSIVO CLIC81100P  |VIA SALONICCO, 2, 93012 GELA | 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-4 10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 19.446,00
SICILIA CALTANISSETTA |I.C. "G.VERGA" - GELA 'CSCIHSFISNSNO CLIC81100P  |VIA SALONICCO, 2, 93012 GELA|10.2.2A-FSEPON-SI-2019-6 10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 €43.974,00
"N. DI MARIA" SOMMATINO |ISTITUTO VIALE GARIBALDI, 9, 93019
SICILIA CALTANISSETTA | 500V COMPRENSIVO cLIC815002  |&hu=OmRIS 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-5 10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 18.446,00
"N. DI MARIA" SOMMATINO |ISTITUTO VIALE GARIBALDI, 9, 93019
SICILIA CALTANISSETTA | 500V COMPRENSIVO cLics1s002 | gAuS CARS 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-7 10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
SICILIA CALTANISSETTA |17 "L DA VINCI”- SITe CLICB1800D | MARCHESI 11, 93014 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-211  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
MUSSOMELI COMPRENSIVO Tl aTi e 2 2 L,
SICILIA CALTANISSETTA |1'L. DAVINCI" - ISTITUTO CLICS1800D | MARCHES! 1 63004 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-350  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 €44.801,10
MUSSOMELI COMPRENSIVO VAT 2 2 2 801,
"CAPONNETTO" ISTITUTO VIA MARIA MONTESSORI,1,
SICILIA CALTANISSETTA | X RANISSETIA COMPRENSIVO CLIC821009  |gar 0 AR ISSETTA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-155  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €10.164,00
"CAPONNETTO" ISTITUTO VIA MARIA MONTESSORI, 1,
SICILIA CALTANISSETTA | X T ANISSETIA COMPRENSIVO CLIC821009 [y B A ST A 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-259  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 €41.174,00
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", VENETO" ISTITUTO VIA ANGELI S. N. C., 93100
SICILIA CALTANISSETTA | ¥ VENETO! o ST sivo cLics22005 | {0 ANGELLS. N 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-120  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 € 19.864,20
"/. VENETO" ISTITUTO VIA ANGELI S. N. C., 93100
SICILIA CALTANISSETTA | VENETO! S MPRENSIVO cLics22005 | ANEEL SN 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-202  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.774,00
SICILIA CALTANISSETTA |"PRIMO" I.C. - GELA S MPRENSIVO CLIC823001 |VIA TRAPANI 1, 93012 GELA  |10.2.1A-FSEPON-SI-2010-186  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.978,80
SICILIA CALTANISSETTA |"PRIMO" I.C. - GELA S PR oNSIVO CLIC823001 |VIA TRAPANI 1, 93012 GELA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-305  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
ISTITUTO VIA LEONE XIll, 93100
SICILIA CALTANISSETTA |L.C. MARTIN LUTHER KING |ISTTETO o 0 cLicszsooL | £l LEQNEXIL 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-121  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 € 17.046,00
ISTITUTO VIA LEONE XIll, 93100
SICILIA CALTANISSETTA |L.C. MARTIN LUTHER KING | ISTTUTO cLicszsooL | £l LEONEXIIL O 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-203  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 43.656,00
CARLO ALBERTO DALLA
SICILIA CALTANISSETTA |LEONARDO DA VINCI ISTITUTO SUPERIORE |CLIS002004 | SARLO/EEERIODAA | |10.22A-FSEPON-SI-2019-306  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA CALTANISSETTA |55 B TORE ISTITUTO SUPERIORE |CLISO0600B  |VIA PITAGORA, 41, 93012 GELA |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-260  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
"C.M.CARAFA" PIAZZA CARLO MARIA
SICILIA CALTANISSETTA |, N R RIES] ISTITUTO SUPERIORE |CLIS007007 | RIAZ2A CARIO MARIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-106  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.174,00
SICILIA CALTANISSETTA |ANGELO DI ROCCO ISTITUTO SUPERIORE | CLIS00900V | &%) 1 o \fESME X! 64, 93100 1105 70 FSEPON-SI-2019-204  {10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
. . VIALE DELLA REGIONE 71,
SICILIA CALTANISSETTA |"S. MOTTURA ISTITUTO SUPERIORE | CLIS01200P | gigbE DELLA REGIONE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-107  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA CALTANISSETTA |ESCHILO ISTITUTO SUPERIORE |CLISO1800N | VIA ERITREA, SN, 93012 GELA |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-205  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 42.350,00
SICILIA CALTANISSETTA [*ALESSANDRO VOLTA"  |ISTITUTO SUPERIORE |CLIS01900D | VA NINO MARTOGLIO, 1,93100 |16 5 50 FSEPON-SI-2019-261  [10.2.2 1022A 20678 21/06/2019 € 44.856,00
S.M. ETTORE ROMAGNOLI | SCUOLA
SICILIA CALTANISSETTA | SM: ] SECONDARIA DI CLMMO014007 |VIA VOLTURNO, 28,93012-  |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-206  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 30.492,00
PRIMO GRADO
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PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)
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Regione Provincia Nome Tipo Istituto Be(rigfciij:(i:grio Indirizzo Identificativo Progetto Azione Aszci)ct)tr?e Protocollo Data Autorizzato
SICILIA CALTANISSETTA |HCEOCLASSICOE . |LicEO cLAssIcO CLPC02000X | gig ROSSQ DI SN SECONDO. 1102 24 FSEPON-S1-2019-108  {10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.456,00
SICILIA CALTANISSETTA |HCED SCIENTIEICO.  |LICEO SCIENTIFICO | cLPS03000N | {15 RITAGORASN.C. 93012 1105 50 FSEPON-SI-2019-62  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA CALTANISSETTA |[TET RAPISARDI- DA Commtacace 0 [cLTogooos | YIAGE REGINAMARGHERITA, 10 5 2n FSEPON-SI-2019-109  |10.22 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.851,70
SICILIA CATANIA CD G. VERGA CATANIA |SCUOLE ELEMENTARI [CTEE022008 | GLEOPARDIB9/B, 95127 110 5 1 a FSEPON-S1-2019-6 10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 €15.246,00
SICILIA CATANIA CD G. VERGACATANIA  |SCUOLE ELEMENTARI [CTEE022008 |/ GLEOPARDI89/B, 95127 110 5 50 FSEPON-S1-2019-8 10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA CATANIA SR AR SCUOLE ELEMENTARI | CTEE036006 | %t A Tena O /o 99022 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-61  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
SICILIA CATANIA R CaTRoR SCUOLE ELEMENTARI | CTEE036006 | Y1 CASERANC 79 95022 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-110  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 20.328,00
SICILIA CATANIA D SANTE GIUFFRIDA 1 SCUOLE ELEMENTARI | CTEE04200D g{fsfff“ggyﬁ DAL CRRALL  10.2.1A-FSEPON-SI-2019-62  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CATANIA LD SANTE GIUFFRIDA | scyoLE ELEMENTARI | CTEE04200D g{f§f§“§?&“§ DAL CARALL  10.2.2A-FSEPON-SI-2019-111  [10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA CATANIA hogang N A LAMELAT 1 SCUOLE ELEMENTARI |CTEE043009 | X Ay 1O 1 95031 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-38  |10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CATANIA Aogang N A LAMELA" 1 SCUOLE ELEMENTARI |CTEE043009 | X Ay 1O 1 95031 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-63  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA CATANIA AT T SCUOLE ELEMENTARI | CTEE045001 | /A& CROCE 1, 95033 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-156  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CATANIA N posco SCUOLE ELEMENTARI | CTEE045001 | /A B CROCE 1, 95033 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-262  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA CATANIA CD BIANCAVILLA I SCUOLE ELEMENTARI | CTEE04600R | YA DEI MANDORLI S.N., 95033 |14 5 1A FSEPON-SI-2019-39 10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60

BIANCAVILLA (CT)
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SICILIA CATANIA CD BIANCAVILLA Il SCUOLE ELEMENTARI | CTEE04600R \é:ﬁ,\?g/'\\'\,’l'fﬁ‘fo(%})s'”" 95033 |10.2.2A-FSEPON-51-2019-64  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.801,10
SICILIA CATANIA CRONGOLA SPEDALIERI | scuoLE ELEMENTARI | CTEEO4700L | SRolh SPEDALIERI 8,95034 140 5 1 FSEPON-5I-201963  |10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 €15.246,00
SICILIA CATANIA P ONG LA SPEDALIERT 1 scuoLE ELEMENTARI | CTEEO4700L | SRol/h SPEDALIERI 8,95034 140 5 op FsEPON-SI-2019-112  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA CATANIA CD BRONTE Il SCUOLE ELEMENTARI | CTEE04800C | i3 [EROPE 38, 95034 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-307  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA CATANIA I GAN SCUOLE ELEMENTARI | CTEE06100V | {acir (RELLO47, 95030 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-7 102.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CATANIA OB S FAYA SCUOLE ELEMENTARI | CTEE06100V | At RELLO47, 95030 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-9 1022 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA CATANIA &b, & FOMBARDO SCUOLE ELEMENTARI | CTEE06700T | ¥/ E. BELLIA 166, 95047 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-122  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CATANIA o (e FOMBARDO SCUOLE ELEMENTARI | CTEE06700T | 5/ £, BELLIA 166, 95047 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-207  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA CATANIA CD 1l PATERNO' SCUOLE ELEMENTARI | CTEE06900D | fley PIETRO LUPO 131, 95047 40 5 14 FSEPON-SI-2019-100  {10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 € 17.046,00
SICILIA CATANIA CD 1l PATERNO' SCUOLE ELEMENTARI | CTEE06900D | /ey PIETRO LUPO 131, 9504710 5 50 FSEPON-SI-2019-163  {10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
SICILIA CATANIA CD O JOILAN! SCUOLE ELEMENTARI | CTEE073005 | #la\ ATTORIO VENETO 4, 950361 1 5 1 o FsEPON-SI-2019-8 102.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CATANIA CD DON MILANI SCUOLE ELEMENTARI | CTEE073005 | 4la\ (V1 TORIO VENETO 4950361 10 5 50 FSEPON-SI-2019-10  {10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA CATANIA CD yDLCALCUTTA- SCUOLE ELEMENTARI | CTEE081004 | YA SUCLIELMING, 49,95030 1105 14 FSEPON-SI-2019-64  [10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 € 19.446,00
SICILIA CATANIA CD_T.DI CALCUTTA- SCUOLE ELEMENTARI | CTEE081004 | YA GUGLIELMING, 49,95030 |14 5 5a FSEPON-SI-2010-113  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.256,00

TREMESTIERI

TREMESTIERI ETNEO
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SICILIA CATANIA CD S.AGATA LI BATTIATI |SCUOLE ELEMENTARI |CTEE087003 | EaRo0 PERLASCA S, 95030 110 1 FSEPON-SI-2019212  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CATANIA CD S.AGATA LI BATTIATI |SCUOLE ELEMENTARI |CTEE087003 | EpRCQ PERLASCA. 3, 95030 110 2 op FSEPON-S1-2010-351  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA CATANIA D SVICOLO POLITI | scyOLE ELEMENTARI | CTEE09000V T e a1 ADRANG | 10-2-1A-FSEPON-S1-2019-9 10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CATANIA ADRaNe /COLOPOLITE | scUOLE ELEMENTARI | CTEE09000V \F’/'fN'?;IEGLDL'g"TS',%%Bl ADRANG |10-22A-FSEPON-SI-2019-11 (1022 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA CATANIA S aAAVINA DI SCUOLE ELEMENTARI | CTEE095002 | {5 su/imA o ot AiA 0 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-65  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.446,00
SICILIA CATANIA SR aRAVINA DI SCUOLE ELEMENTARI | CTEE095002 | {i5 s/ mm o anr AiA 20 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-114  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA CATANIA IC L.CAPUANA MINEO |STHUTO CTICB1100Q | YNEpNT 'PPOLITO. SN, 95044 110 5 14 FSEPON-SI-2019-123  {10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
SICILIA CATANIA IC L.CAPUANA MINEO |STHTUTO CTICB1100Q |} EpNTIPPOLITO. SN, 95044 110 5 24 FSEPON-SI-2019-208  {10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 30.492,00
SICILIA CATANIA "G. GALILEI" ST sivo cTIc812006 | 1A YMBERTO. 8/B, 95035 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-213  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CATANIA "G. GALILEI" S MPRENSIVO CTIC81200G |}/ ZMBERTO, 8/B, 95035 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-352  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.801,10
SICILIA CATANIA o aBHELMING S MPRENSIVO CTICBIS003 | giton pctCatena ER1 6 110.2.1A- FSEPON-SI-2019-214  {10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CATANIA I SUGLHELMING S PRENSIVO CTICBIS003 | giton pcrCacenaC ERT 61 110,224 FSEPON-SI-2019-353  {10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 €44.801,10
SICILIA CATANIA o, FALCONE - ST P RENSIVO CTICBLE00V  |gitstacioacroilon 12 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-10  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £€17.046,00
SICILIA CATANIA .G, FALCONE - AL CTICBLE00V | ginat acicaera o 12 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-12  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 £€30.774,00
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SICILIA CATANIA Yok PVASTA ST sivo CTICBI800E | gin DOTTALFIQFICHERA 3. 110 5 14 FSEPON-SI-2019-215  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CATANIA NCIREAL ASTA S MPRENSIVO CTICBI800E | gin i mainear e CHERA 3 110.2.2A-FSEPON-SI-2019-354  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA CATANIA AomeaoY S MPRENSIVO cTicaio00a | ¥if FIRENZE S-N., 95024 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-216  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CATANIA Nomea 2oV i S PRENSIVO cTicaio00a | yiA FIRENZE S.N., 95024 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-355  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA CATANIA AV S P RENSIVO cTIC82000E | HIAKE DE| FIORI, 95033 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-11  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £€17.046,00
SICILIA CATANIA 1o A ERUNO- AL CTIC82000E | HIAKE DEI FIORI, 95033 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-13  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
SICILIA CATANIA IC A INARBONE - ST sivo cTicazs00N |l DECL STUDI 8, 95041 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-66  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
SICILIA CATANIA L AARBONE - S MPRENSIVO cTica2500N | L Pheimone . o 9204t 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-115  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA CATANIA aobeouea ! S MPRENSIVO CTICB28005 | ginss A INA D CATaniA | 10-2.1A-FSEPON-SI-2019-217  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CATANIA I ooeouea ! S PRENSIVO CTICB28005 | ginss A INA D CATaniA | 10-2.2A-FSEPON-SI-2019-356  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA CATANIA aGE Al CCIOLASPINA I STHTUTO sV CTIC830005 X'g%gj"%ﬁz'gé‘-oR'STE'-'-A 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-40  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 19.446,00
SICILIA CATANIA G FMCCIOLASPINA - ST T O sV CTIC830005 X'g%g}‘gg&?g&'—oR'STE'-'-A 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-65  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
SICILIA CATANIA SANTO CALI ST sivo CTIC83200R Yfgsolg'tméAuNATgL'\gggA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-41  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CATANIA SANTO CALI' S MPRENSIVO CTIC83200R \1/£69501§'?_’I\|J(I3AUN/:\I—GOI_'\IC|'§<SDA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-66  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
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ISTITUTO VIA DEL SOLE, SN, 95030
SICILIA CATANIA IC FEDERICO II DI SVEVIA | S5MBRENSIVO CTIC83400C | MASSANNUNZIATA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-101  |10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 €19.911,60
ISTITUTO VIA DEL SOLE, SN, 95030
SICILIA CATANIA IC FEDERICO II DI SVEVIA | S5MBRENSIVO CTIC83400C | MASSANNUNZIATA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-164  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.905,20
1 . VIALE REGINA MARGHERITA,
IC "P.CARRERA" - ISTITUTO :
SICILIA CATANIA MILITELLO V.C. COMPRENSIVO CTIC835008 éSA'I?,EI(\)J?: MILITELLO IN VAL DI |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-42 10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 19.446,00
" " VIALE REGINA MARGHERITA
IC "P.CARRERA" - ISTITUTO :
SICILIA CATANIA MILITELLO V.C. COMPRENSIVO CTIC835008 %:5A"|9A5\|(\)1?A3 MILITELLO IN VAL DI |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-67 10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 41.856,00
1.C. MOTTA ISTITUTO VIALE DELLA REGIONE 28,
SICILIA CATANIA SANT'ANASTASIA COMPRENSIVO CTIC83700X gSAOI\‘ll'IQ'/-'{ANc;-\-I—STIQASIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-218  |10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 19.446,00
1.C. MOTTA ISTITUTO VIALE DELLA REGIONE 28,
SICILIA CATANIA SANTANASTASIA COMPRENSIVO CTIC83700X giol\jtgk/lNOATSTTAASIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-357  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 €44.851,70
ISTITUTO VIA E.D'ANGIO' N.14, 95030
SICILIA CATANIA IC'S. CASELLA PEDARA | SoMBRENSIVO CTIC83800Q |pEDARA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-124  |10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 17.046,00
ISTITUTO VIA E.D'ANGIO' N.14, 95030
SICILIA CATANIA IC'S. CASELLA PEDARA | S5MPRENSIVO CTIC83800Q |pEDARA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-209  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.856,00
ISTITUTO VIA CIRCONVALLAZIONE
SICILIA CATANIA IC G. PONTE - PALAGONIA COMPRENSIVO CTIC84100G 15, 95046 PALAGONIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-157 10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 €19.911,60
IC G. MARCONI - ISTITUTO VIA  VIRGILIO 3,
SICILIA CATANIA PATERNO' COMPRENSIVO CTIC84200B  |95047 PATERNO' 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-67 10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 €19.911,60
IC G. MARCONI - ISTITUTO VIA  VIRGILIO 3,
SICILIA CATANIA PATERNO' COMPRENSIVO CTIC84200B  |95047 PATERNO' 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-116  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.905,20
J|1STITUTO P.LE CIVILTA' DEL LAVORO 1,
SICILIA CATANIA IC DON MILANI  PATERNO' [ SoMBRENSIVO CTIC84500V  |g&047 PATERNOG' 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-102  |10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 €17.046,00
[ISTITUTO P.LE CIVILTA' DEL LAVORO 1,
SICILIA CATANIA IC DON MILANI PATERNO' [ S5\ BRENSIVO CTIC84500V | 95047 PATERNO' 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-165  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 40.656,00
IC E. DE AMICIS - ISTITUTO PIAZZA LORETO, 95036
SICILIA CATANIA RANDAZZO COMPRENSIVO CTIC84700E  |RANDAZZO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-68 10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 €19.495,20
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VIA BALATELLE N.18, 95037 S.
SICILIA CATANIA IC DALLA CHIESAS.GLA 1 ISTHUTO <ivo CTIC84800A |GIOVANNI LA PUNTA- 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-125  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
TRAPPETO
VIA BALATELLE N.18, 95037 S.
SICILIA CATANIA IC DALLA CHIESA-S.G.LA  (ISTITUTO CTIC84800A | GIOVANNI LA PUNTA- 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-210  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
PUNTA COMPRENSIVO GlOVANNL]
IC D. SAVIO - S. ISTITUTO VIA SGROPPILLO 27, 95027
SICILIA CATANIA ORI S MPRENSIVO CTICB52002 | &\ S ORI A CAraalia  |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-69  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
IC D. SAVIO - S. ISTITUTO VIA SGROPPILLO 27, 95027
SICILIA CATANIA AT S PRENSIVO CTICB52002 | & SR 0 27, 3202 |10.2.2A-FSEPON-S1-2019-117  {10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
IC P. G. M. ALLEGRA- ISTITUTO VIA V.EMANUELE, 95028
SICILIA CATANIA AR e S P RENSIVO CTIC85500D |/} Vel 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-187  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.807,50
IC P. G. M. ALLEGRA- ISTITUTO VIA V.EMANUELE, 95028
SICILIA CATANIA AR AL CTIC85500D | \ie) V! 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-308  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 €44.801,10
IC GIOVANNI VERGA - ISTITUTO VIA  PACINI, 62, 95029
SICILIA CATANIA e A S MBRENSIVO CTICBS6009  |ViAGRANDE (CT) 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-12  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 17.046,00
IC GIOVANNI VERGA - ISTITUTO VIA  PACINI, 62, 95029
SICILIA CATANIA AN ADE S MPRENSIVO CTICB56009  |ViAGRANDE (C1) 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-14  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
.C."ERCOLE PATTI" ISTITUTO VIA MACHIAVELLI,1, 95039
SICILIA CATANIA R S MPRENSIVO CTICB57005 | Yok eaSAon] 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-13  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 17.046,00
.C."ERCOLE PATTI" ISTITUTO VIA MACHIAVELLI,1, 95039
SICILIA CATANIA RO S PRENSIVO CTICB57005 | Yo e on 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-15  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.256,00
IC. DE AMICIS ISTITUTO VIA MAIORANA, 95030
SICILIA CATANIA S NEO ST P RENSIVO CTICB58001 | Yir e/ 9203 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-70  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
IC DUSMET - DORIA ISTITUTO VIALE CASTAGNOLA 13, 95121
SICILIA CATANIA A AL CTIC864008 | LE CA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-158  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
IC DUSMET - DORIA ISTITUTO VIALE CASTAGNOLA 13, 95121
SICILIA CATANIA AN S MBRENSIVO CTIC864008 | LR CA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-263  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
IC FRANCESCO ISTITUTO VIA GIOVANNI GIOVIALE N. 11,
SICILIA CATANIA TR ARSESCS ANIA S MPRENSIVO CTICB7500P | gi S T ANIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-188  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
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SICILIA CATANIA R A ST TANIA ST P RENSIVO CTICB7500P | gt oo orralpCIOVIALE N- 11 110 2 24 FSEPON-S1-2019-309  {10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA CATANIA ALy AL cTicas200T | R FRATELLL CERVINA, 95045110 2 1A FSEPON-SI-2019-189  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £€15.246,00
SICILIA CATANIA ALy ST sivo cTicag200T | RFRATELLLCERVINA, 95045110 5 24 FSEPON-S1-2019-310  {10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 29.763,30
SICILIA CATANIA IC G.PARINI-CATANIA | STHLTO /O cTicess009 | LA FuASIMOPO N3, 99126 110 5 14 FSEPON-SI-2019-219  {10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 €19.994,70
SICILIA CATANIA IC G.PARINI - CATANIA | STHUTO cTicess009 | A FnASIMOPO N3, 95126 110 5 24 FSEPON-SI-2019-358  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.924,70
SICILIA CATANIA IC V.BRANCATI - CATANIA | STHUTO CTICB86005 | gigss carnie ono -2 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-126  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CATANIA IC V.BRANCATI - CATANIA | ISTTUTO CTICBB6005 | gigsr caTanie R0 -2 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-211  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 €44.801,10
SICILIA CATANIA I 10 DAPIETRALCINA 1 ISTHUTO <ivo cTicagoooL | i MODENA 21, 95045 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-159  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €10.495,20
SICILIA CATANIA IC - P10 DAPIETRALCINA | ISTHUTO. <vo cTicasoooL | MODENA 21, 95045 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-264  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 30.075,60
SICILIA CATANIA B VAECRUYLLAS - S MPRENSIVO cTicgor00L | pleE LBERTA', 20,95040 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-68  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 43.683,00
SICILIA CATANIA IC MALERBA CATANIA S MPRENSIVO cTicgga004 | LI FIDATELLA 127, 95126 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-16  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €30.492,00
SICILIA CATANIA "ITALO CALVINO" S PRENSIVO cTicao700G | Ly BRINDIS! 11, 95125 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-220  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CATANIA "ITALO CALVINO" ST P RENSIVO cTicgozoos | L BRINDIS! 11, 95125 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-359  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 €44.801,10
SICILIA CATANIA g_olfnggelélglvo ADRANO 'CSCIHSFISNSIVO CTIC8A200G |VIA ROMA, 42, 95031 ADRANO |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-160  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
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SICILIA CATANIA B STEITO 6 ADRANG | A STE <vo CTIC8A200G |VIA ROMA, 42, 95031 ADRANO |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-265  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 €44.851,70
SICILIA CATANIA AL PAVINGE ST LT O sivo CTICBA300B | gin REGIONE SICIIANAN. 12, 110.2.1A-FSEPON-SI-2019-43  {10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CATANIA AL a0 PAVINGE 1 ISTRUTO cvo CTICBA300B | gin REGIONE SICIIANAN. 12, 110.2.24-FSEPON-S1-2019-69  {10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA CATANIA GIOVANNI BLANDINI S PRENSIVO CTICBAS003 | i) AMEDED 29, 95046 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-221  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
SICILIA CATANIA GIOVANNI BLANDINI S P RENSIVO CTICBA5003 | i AMEDED 29, 95046 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-360  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
SICILIA CATANIA GIUFFRIDA AL cTicsasooy | LIRLE AFRICA 198, 95129 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-190  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £19.911,60
SICILIA CATANIA GIUFFRIDA ST sivo cTicsaso0v | LIALE AFRICA 198, 95129 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-311  |10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA CATANIA IC S.G. BOSCO CATANIA | STHLTO /o CTIC8AD007 |VIA LEOTTA 13, 95122 CATANIA | 10.2.1A-FSEPON-SI-2010-127  [10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 €19.495,20
SICILIA CATANIA IC S.G. BOSCO CATANIA | STHLTO /O CTIC8ADO07 |VIA LEOTTA 13, 95122 CATANIA | 10.2.2A FSEPON-SI-2019-212  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 38.574,00
SICILIA CATANIA 'Q% S Obo ARDO - S PRENSIVO CTICBAGOOP | LI R ALE 22 95123 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-128  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CATANIA I.C. MASCALI ST P RENSIVO CTICBAKO0G | fiAsZ/ DANTE ALIGHIERI, 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-161  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CATANIA I.C. MASCALI 'CSCIHSFISNSIVO CTIC8AKO0G géﬁé%%'&fl’*“e"”'fm 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-266  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 43.968,30
SICILIA CATANIA LG GIOVANNI VERGA ST sivo CTiCsAL00B | ¢IA SIALDINIL122, 95018 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-191  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA CATANIA R oadyANNI VERGA S MPRENSIVO CTICBALOOB | 418 Sty 122, 95018 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-312  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 €44.801,10
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ISTITUTO VIA ALDO MORO, 95010
SICILIA CATANIA I.C. S.VENERINA COMPRENSIVO CTIC8AQOOE  |& VENERINA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-71 10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 19.938,30
ISTITUTO VIA ALDO MORO, 95010
SICILIA CATANIA I.C. S.VENERINA COMPRENSIVO CTICBAQOOE  |g \ENERINA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-118  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.919,60
I-1.C. "FABRIZIO DE ISTITUTO VIA VERONICA 63, 95025 ACI
SICILIA CATANIA ANDRE"™ COMPRENSIVO CTIC8ARO0A SANT'ANTONIO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-72 10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 15.246,00
I-1.C. "FABRIZIO DE ISTITUTO VIA VERONICA 63, 95025 ACI
SICILIA CATANIA ANDRE"™ COMPRENSIVO CTICBAR00A | SANT'ANTONIO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-119  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 40.656,00
ISTITUTO VIA T. NICOLA MAUGERI, N. 4,
SICILIA CATANIA Il-1.C. A.DE GASPERI COMPRENSIVO CTICBAS00G  |g5025 ACI SANT'ANTONIO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-103  |10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 19.807,50
ISTITUTO VIA T. NICOLA MAUGERI, N. 4,
SICILIA CATANIA I1-1.C. A DE GASPERI COMPRENSIVO CTICBAS00G  |g5025 ACI SANT'ANTONIO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-166  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 34.092,00
ISTITUTO VIA DEL CASTELLO 3 (S.G.
SICILIA CATANIA 11l - I.C. RODARI ACIREALE CTIC8AU007 |BOSCO), 95024 ACIREALE/SAN (10.2.1A-FSEPON-SI-2019-129  [10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 19.911,60
COIARNENEINE GIOVANNI BOSCO '
ISTITUTO VIA DEL CASTELLO 3 (S.G.
SICILIA CATANIA Il - 1.C. RODARI ACIREALE | SoMPRENSIVO CTIC8AU007 |BOSCO), 95024 ACIREALE/SAN [10.2.2A-FSEPON-SI-2019-213  [10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 €44.801,10
GIOVANNI BOSCO
ISTITUTO VIA MONTESSORI,3, 95041
SICILIA CATANIA I.C. MARIA MONTESSORI COMPRENSIVO CTICBAX00P CALTAGIRONE 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-192 10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 15.246,00
ISTITUTO VIA MONTESSORI,3, 95041
SICILIA CATANIA I.C. MARIA MONTESSORI | SoMPRENSIVO CTICBAX00P | SA| TAGIRONE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-313  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 40.656,00
T " ISTITUTO VIA ALDO MORO N.21/23, 95014
SICILIA CATANIA I.C."GIUSEPPE RUSSO! COMPRENSIVO CTICBAYOOE |5 /ARRE 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-14 10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 €19.911,60
" " ISTITUTO VIA ALDO MORO N.21/23, 95014
SICILIA CATANIA I.C."GIUSEPPE RUSSO! COMPRENSIVO CTICBAYO0E | 5/ARRE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-17 10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 €44.801,10
I 1IST. COMPRENSIVO ISTITUTO PIAZZA S.G. BOSCO, N. 1,
SICILIA CATANIA 'S 6.BOSCO" COMPRENSIVO CTIC8AZ00A |95014 GIARRE 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-130  [10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 €19.911,60
Il IST. COMPRENSIVO ISTITUTO PIAZZA S.G. BOSCO, N. 1,
SICILIA CATANIA 'S G BOSCO" COMPRENSIVO CTIC8AZO0A  |95014 GIARRE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-214  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.905,20
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VIA PAPA GIOVANNI PAOLO I,
SICILIA CATANIA IS ENRICO MEDI ISTITUTO SUPERIORE | CTIS00600C | gant Atartanon Crocirta” |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-70 1022 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
.S.L.S. D. ABRUZZI VIALE ARTALE ALAGONA, 99,
SICILIA CATANIA oL T ECHI B2, MARE | ISTITUTO SUPERIORE | CTIS007008 | giq5E ARTALE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-361  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
SICILIA CATANIA LS. ITN-TG-IPS RIPOSTO  |ISTITUTO SUPERIORE | CTIS01300G | 4B rd HA TORRE, 1,95018 110 5 70 FSEPON-SI-2019-267  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 36.092,00
SICILIA CATANIA FRANCESCO REDI ISTITUTO SUPERIORE |CTIS016003  |VIA LUCANIA 1, 95047 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-362  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
SICILIA CATANIA IS G. B. VACCARINI ISTITUTO SUPERIORE |CTISo1700v |8, ORCHIDEA.9,95123 10 5 5a FSEPON-SI-2019-215  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.935,50
VIA  SANTA MARIA DI
SICILIA CATANIA IS "C.A. DALLA CHIESA"  |ISTITUTO SUPERIORE |CTIS024002 |GESU' S.N., 95041 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-71  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.765,00
CALTAGIRONE
ISTITUTO SUPERIORE VIA GALVANI, 5, 95024
SICILIA CATANIA OB A A R IORE ISTITUTO SUPERIORE | CTIS032001 | Y14 SAY! 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-167  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 25.928,00
VIA  VESCOVO
SICILIA CATANIA MARCONI-MANGANO ISTITUTO SUPERIORE | CTIS04300B | VA Riz1es 8y a2 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-18  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.697,00
VIA PRINCIPE DI PIEMONTE 92,
SICILIA CATANIA .S MAZZEI- SABIN ISTITUTO SUPERIORE | CTIS04600V  |g PRVNCIEE B BIFMOMTE 92.110.2.24-FSEPON-S1-2019-120  {10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
1.S. SECUSIO VIA MADONNA DELLA VIA 5/A,
SICILIA CATANIA AT e ISTITUTO SUPERIORE | CTIS04700P | gie MADONNA DELLS 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-268  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA CATANIA L2 ETTORE MAJORANA - 1STITUTO SUPERIORE |CTIS04800E | {5 RJICT CAPUANA 36, 95048 116 5 op FSEPON-51-2019-269  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
1.S. "MAJORANA- VIA PIERSANTI MATTARELLA,
SICILIA CATANIA L oeIOr ISTITUTO SUPERIORE |CTIS04900a  |¥/AGIERSANTLMATTARE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-216  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 €35.574,00
SMS D.ALIGHIERI - SCUOLA VIA  CAGLIARI 59
SICILIA CATANIA Ay SECONDARIA DI CTMM029002 |97 _ © |10.2.2A-FSEPON-SI-2010-19  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 22.807,50
PRIMO GRADO
SMS LUIGI STURZO - scuoLA VIA CRISTOFORO COLOMBO
SICILIA CATANIA SECONDARIA DI CTMMO099008 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-270  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
BIANCAVILLA S 86, 95033 -
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SMS VIRGILIO - ScolLA
SICILIA CATANIA . SECONDARIA DI CTMM106006 |VIA  DEGLISTUDI, 1, 95047 -|10.2.2A-FSEPON-SI-2019-363  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 43.056,00
PATERNO PRIMO GRADO '
SICILIA CATANIA SMS L. CASTIGLIONE SECONDARIA DI CTMM119008 |P-ZZAAVV. V.ZO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-314  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 €44.677,60
BRONTE CASTIGLIONE, 2, 95034 - 2. 2. 2. 677,
PRIMO GRADO
SICILIA CATANIA LC GIOVANNI VERGA LICEO CLASSICO CTPCO1000A |gioS DACQUISTON. 16, 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-315  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 €44.801,10
SICILIA CATANIA LC "MARIO CUTELLI" LICEO CLASSICO CTPC040006 | LRy ama 2o 202, 95128 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-316  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 43.864,20
SICILIA CATANIA LC SPEDALIERI LICEO CLASSICO CTPCO70002  |§i452A ANNIBALERICCOTSN. 110 5 24 FSEPON-SI-2019-168  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.056,00
LICEO STATALE ISTITUTO VIA FOGAZZARO, 18, 95047
SICILIA CATANIA VTSI | FLi Li g CTPMOL000E | fx FOCAS 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-169  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
LICEO STATALE ISTITUTO
SICILIA CATANIA TV VA o oo e CTPMO03000Q |VIA  IMPERIA 21, 95128  |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-364  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 43.456,00
SICILIA CATANIA LS ARCHIMEDE LICEO SCIENTIFICO | CTPS01000D |VIA L. ARIOSTO, N.37, 95024 - |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-365  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA CATANIA LS BOGGIO LERA LICEO SCIENTIFICO  |CTPS020004 | gig,, . V- EMANUELE 346, 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-121  |10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.256,00
SICILIA CATANIA LS FERMI LICEO SCIENTIFICO | CTPS03000p | SORSC DELPOPOLO. N.L, 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-271  |10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
.P.S.S.E.0.A. KAROL IST PROF VIA GIOVANNI BATTISTA DE LA
SICILIA CATANIA St A BERORIERO enduEms || 2P DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-317  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.256,00
IST PROF F.LLI GEMMELLARO, 86, 95030
SICILIA CATANIA ROCCO CHINNICI N BeROE RO CTRHO5000N | Fiitd SEY 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-217  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.923,20
LICEO ARTISTICO " EMILIO VIA MAVILLA, 37 - VICO
SICILIA CATANIA e S A LICEO ARTISTICO CTSL01000A | LUONALES 96124 GATANIA | 102.2A-FSEPON-SI-2019-218  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA CATANIA PIETRO BRANCHINA ISTITUTO TECNICO | o1p18pg0c | V1A PASQUALE SIMONENERI |14 5 oA FSEPON-SI1-2019-318  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20

COMMERCIALE

11, 95031 ADRANO

Pagina 18 di 46




Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020
PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . . . Codice - e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Baneiisetic Indirizzo Identificativo Progetto Azione Ao Protocollo Data
. . |isTITUTO TECNICO
SICILIA CATANIA IS "ENRICO DE NicoLA" |V TO TECH CTTD190003 |VIA G. MOTTA N.87, 95037 -  |10.2.2A-FSEPON-SI-2010-72  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 43.056,00
ISTITUTO TECNICO ISTITUTO TECNICO VIALE REGINA MARGHERITA
SICILIA CATANIA ARCHIMEDE NDUSTRIACE CTTF01000G 3365, BEGAYANIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-20  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.851,70
ISTITUTO TECNICO VIA CARLO PISACANE 1, 95122
SICILIA CATANIA ITI CANNIZZARO NDUSTRIACE CTTF03000R | L SAR 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-170  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.155,30
. . ISTITUTO TECNICO VIA G. MOTTA N.85, 95037 SAN
SICILIA CATANIA ITIS "G. FERRARIS S DUSTRIALS CTTFI3000N |G MO T A 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-122  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.828,00
BRANCIFORTI VIA SANTANGELO 2, 94013
SICILIA ENNA (L FONEORTE) SCUOLE ELEMENTARI | ENEE05700E | /{0 SANTANS 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-73  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
DIREZ. DID. 22 CIRC. SAN LARGO SAN VINCENZO N. 2,
SICILIA ENNA DIREZ. SCUOLE ELEMENTARI | ENEE062002 | 5aRCQ SAN VI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-162  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA ENNA DIREZ. DID. 22 CIRC. SAN | SCUOLE ELEMENTARI |ENEE062002 | S/RO0 SANVINCENZON. 2,110 5 24 FSEPON-SI-2019-272  {10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.984,30
SICILIA ENNA BORGO (TROINA) SCUOLE ELEMENTARI | ENEE091002 | Ypromuns / DOATE N-16,94018 10 5 14 FSEPON-SI-2019-131  {10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
ISTITUTO VIA  LUIGI STURZO, S.N.C.,
SICILIA ENNA E.FERMI S MPRENSIVO ENICB0600G  [g4010 CATENANUGUS 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-193  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 £€19.890,60
ISTITUTO VIA  LUIGI STURZO, S.N.C.,
SICILIA ENNA E.FERMI S PRENSIVO ENICBOB00G [ 34010 CATENANUGUS 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-319  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 £€44.919,60
ISTITUTO VIA MARCONI 12, 94016
SICILIA ENNA VINCENZO GUARNACCIA |STITUTS o\ ENIC810007 | gie i REON ] 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-222  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 17.046,00
ISTITUTO VIA MARCONI 12, 94016
SICILIA ENNA VINCENZO GUARNACCIA |STITUTS o\ ENIC810007 | giapRCON! ] 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-366  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 €22.128,00
SICILIA ENNA GIOVANNI FALCONE ISTITUTO SUPERIORE |ENIS00200C | @A PIOLA TORRE 11, 94012 110 5 74 FSEPON-SI-2019-219  {10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA ENNA E. MAIORANA - GEN. ISTITUTO SUPERIORE |ENIS00700G | PIAZZA SENATORE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-171  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 €41.021,50

A.CASCINO

MARESCALCHI, 2, 94015 -
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SICILIA ENNA FORTUNATO FEDELE  |ISTITUTO SUPERIORE |ENISO0800B |PIAZZA EUROPA,94011-  |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-172  [10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.984,70
SICILIA ENNA ETTORE MAJORANA ISTITUTO SUPERIORE |ENIS01300V | VIA ALDO MORO N.147, 94018 - | 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-220  |10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
SICILIA ENNA "ABRAMO LINCOLN" ISTITUTO SUPERIORE |ENIS02100T  |413 SALVATORE MAZZA 315, 1105 2 FSEPON-SI-2019-320  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA MESSINA TUSA S MPRENSIVO MEIC814002 |VIA ROMA N. 1, 98079 TUSA  |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-223  |10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA MESSINA TUSA S MPRENSIVO MEIC814002 |VIAROMAN. 1, 98079 TUSA  |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-367  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA MESSINA N.1 LIPARI S PRENSIVO MEIC818009 |VIA STRADALE, 98055 LIPARI  |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-74  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 € 18.246,00
SICILIA MESSINA N.1 LIPARI S P RENSIVO MEIC818009 |VIA STRADALE, 98055 LIPARI | 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-123  |10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.697,00
SICILIA MESSINA FRANCAVILLA SICILIA AL MEIC835003 | VieyNADOLl 298034 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-44  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £€15.246,00
SICILIA MESSINA FRANCAVILLA SICILIA ST sivo MEIC35003 | Vi NAPOLI 298034 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-73  |10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 42.350,00
SICILIA MESSINA ALI' TERME S MPRENSIVO MEIC83700P \S’fﬁ_"é'fgg%;fﬁﬁ?'ﬁE';E@EER'co 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-163  |10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA MESSINA ALI' TERME S MPRENSIVO MEIC83700P \S’fﬁ_"é'_”*'ggggfﬁﬁ.sﬁggﬁg'?'co 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-273  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.801,10
SICILIA MESSINA LONGI S PRENSIVO MEIC847009  |ge070 oanio VENETO. SN.C. 1105 1a FSEPON-SI-2019-104 (1021 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.807,50
SICILIA MESSINA LONGI ST P RENSIVO MEIC847009  |geo70  ooniO VENETO. SN.C.. 1105 2a FSEPON-SI-2019-321  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 €44.851,70
SICILIA MESSINA N.2 PATTI AL MEIC848005 |DINZZA XXVAPRILE, 98086 105 14 FSEPON-SI-2019-45  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £19.911,60
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SICILIA MESSINA N.2 PATTI ST sivo MEIC848005 |DIAZZA XXV APRILE, 98086 |10 a FSEPON-SI-2019-74 (1022 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA MESSINA IC N.2 D'ACQUISTO S MPRENSIVO MEIC851001 |\ O ERay 9882 o [10.2.1A-FSEPON-SI-2019-15 (1021 102.1A  |20678 21/06/2019 €15.246,00
SICILIA MESSINA IC N.2 D'ACQUISTO S MPRENSIVO MEIC851001 | \E S ISPERA 98128 o [10.22A-FSEPON-SI2019-21 (1022 102.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA MESSINA SAN FILIPPO DEL MELA | STHUTO MEIC85200R |4 SAEYO DACQUISTO. 98044 |10 5 1A FSEPON-SI-2019-46  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA MESSINA SAN FILIPPO DEL MELA | ISTHTUTO MEIC85200R  |ga\ SAVO DACQUISTO. 98044 |10 5 oa FSEPON-SI-2019-75 (1022 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA MESSINA S.LUCIA DEL MELA AL MEICE55008  |ga T hEr ANO CATTAFE! 98046 1102 1A-FSEPON-SI-2019-132  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £17.046,00
SICILIA MESSINA TERME VIGLIATORE ST sivo MEIC85700X |yt PELLE TERME.S, 98050 1105 1A-FSEPON-SI-2019-224  [10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA MESSINA TERME VIGLIATORE S MPRENSIVO MEIC85700X | Yimaevicliatone ~ 20°0  |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-368  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA MESSINA N.4 "G.LEOPARDI"ME S MPRENSIVO MEIC86200B  |prana Miisom e o 98125 1102 1A FSEPON-SI-2019-105  [10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.901,10
SICILIA MESSINA N.4 "G.LEOPARDI"ME S PRENSIVO MEIC86200B | prona A iniGom e RIS 98125 1102 oA FSEPON-SI-2019-322  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 43.864,20
SICILIA MESSINA L.C. VILLA LINA-RITIRO"ME | STTOTO MEIC871006 [\ DI~ 29 98121 RIONE 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-164  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.846,00
SICILIA MESSINA L.C. VILLA LINA-RITIRO"ME | STTOTO MEIC871006 [\ S~ 29, 98121 RIONE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-274  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.456,00
SICILIA MESSINA I.C. PASCOLI-CRISPI ST sivo MEIC87300T [, SRAN PRIORATO, 11, 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-133  |10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA MESSINA I.C. PASCOLI-CRISPI S MPRENSIVO MEIC87300T [, S bsemmr 1o 1t 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-221  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
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ISTITUTO COMPRENSIVO - | ISTITUTO VIA FIRENZE, 98047
SICILIA MESSINA SAPONARA. COMPRENSIVO MEIC87400N | cApONARA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-16 10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 19.846,00
ISTITUTO COMPRENSIVO - [ISTITUTO VIA FIRENZE, 98047
SICILIA MESSINA SAPONARA COMPRENSIVO MEIC87400N | S ApONARA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-22 10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.856,00
ISTITUTO VIA CROCIERI, 98040
SICILIA MESSINA I.C. DI TORREGROTTA COMPRENSIVO MEIC876009 TORREGROTTA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-196 10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 €19.722,90
ISTITUTO VIA CROCIERI, 98040
SICILIA MESSINA I.C. DI TORREGROTTA COMPRENSIVO MEIC876009 | TORREGROTTA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-323  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 39.574,00
ISTITUTO VIA PROFESSOR PROFETA, 27,
SICILIA MESSINA RITA LEVI-MONTALCINI COMPRENSIVO MEIC878001 | gansa SAN PIERO PATTI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-47 10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 19.846,00
ISTITUTO VIA PROFESSOR PROFETA, 27,
SICILIA MESSINA RITA LEVI-MONTALCINI COMPRENSIVO MEIC878001 | gg06a8 SAN PIERO PATTI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-76 10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 €42.492,00
ISTITUTO VIA DEGLI STUDI, 2, 98051
SICILIA MESSINA I.C. CAPUANA MEIC88100R |BARCELLONA POZZO DI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-134  |10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 19.846,00
COMPRENSIVO GOTTO g
ISTITUTO VIA DEGLI STUDI, 2, 98051
SICILIA MESSINA I.C. CAPUANA COMPRENSIVO MEIC88100R |BARCELLONA POZZO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-222  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.028,00
GOTTO
I.C. N.12"BATTISTI - ISTITUTO VIA MANZONI, 66, 98121
SICILIA MESSINA FOSCOLO" COMPRENSIVO MEIC88200L MESSINA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-197 10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 14.164,00
" " ISTITUTO VIA DIETRO CAPPUCCINI,
SICILIA MESSINA N.1"FOSCOLO"TAORMINA [ SoMBRENSIVO MEIC88600X | 9a039 TAORMINA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-48 10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 €19.911,60
q . ISTITUTO VIA DIETRO CAPPUCCINI,
SICILIA MESSINA N.1"FOSCOLO"TAORMINA | SoviBRENSIVO MEIC88600X | ga035 TAORMINA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-77 10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.905,20
ISTITUTO VIA DELLE COLLINE, 98028
SICILIA MESSINA I.C.S.TERESA DI RIVA COMPRENSIVO MEIC88900B | aANTA TERESA DI RIVA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-225  |10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 15.246,00
ISTITUTO VIA DELLE COLLINE, 98028
SICILIA MESSINA I.C.S.TERESA DI RIVA COMPRENSIVO MEIC88900B | ANTA TERESA DI RIVA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-369  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 40.656,00
I.C. "BOER-VERONA ISTITUTO VIA XXIV MAGGIO, 84, 98122
SICILIA MESSINA TRENTO" ME COMPRENSIVO MEIC893003 | \iESSINA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-198  |10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 €17.046,00
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1.C. "BOER-VERONA ISTITUTO VIA XXIV MAGGIO, 84, 98122
SICILIA MESSINA e BOER ! S MBRENSIVO MEIC893003 [ \Eo 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-324  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
ISTITUTO P.ZZA M. MONTESSORY, 1,
SICILIA MESSINA I.C. MILITI S MPRENSIVO MEIC898006 [g-CZf M: MONTESEOR!. 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-75  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
ISTITUTO P.ZZA M. MONTESSOR), 1,
SICILIA MESSINA I.C. MILITI S MPRENSIVO MEIC898006  [¢-CZ M; MONTESEOR!, ! 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-124  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 38.492,00
ISTITUTO VIA SALITA Il DEL CARMINE,
SICILIA MESSINA .C. BALOTTA MEIC899002 |19, 98051 FRAZ. POZZO DI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-226  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £€19.846,00
COMPRENSIVO cHT
ISTITUTO VIA SALITA Il DEL CARMINE,
SICILIA MESSINA I.C. BALOTTA MEIC899002 |19, 98051 FRAZ. POZZO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-370  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.028,00
COMPRENSIVO SO '
ISTITUTO VIA RISORGIMENTO, 65, 98057
SICILIA MESSINA LC. SECONDO MILAZZO |3 SR8 v MEICBAAQOE |\t XSS 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-76  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.481,40
ISTITUTO VIA RISORGIMENTO, 65, 98057
SICILIA MESSINA LC. SECONDO MILAZZO | Sa SR8\ v MEICBAAQOE |\t KIS 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-125  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.907,80
ISTITUTO VIA CARRUBARO, 5, 98057
SICILIA MESSINA .C. TERZO MILAZZO S MPRENSIVO MEIC8ABOOA [\t A 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-49  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
ISTITUTO VIA CARRUBARO, 5, 98057
SICILIA MESSINA .C. TERZO MILAZZO S MPRENSIVO MEIC8ABOOA | \pft AR 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-78  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
I.C. S.MARGHERITA ISTITUTO PIAZZA POZZO, 98142
SICILIA MESSINA VTN S PRENSIVO MEIC8AD002 |LUaLin FOZZ0, 58142 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-135  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £19.911,60
I.C. S.MARGHERITA ISTITUTO PIAZZA POZZO, 98142
SICILIA MESSINA MESSINA COMPRENSIVO MEIC8ADO02 |PVAEER FOZZ0, 98192 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-223  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA MESSINA .S.MISTRETTA MANZONI  |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS001004 |/ NAZIONALE N. 182, 98073 110 5 50 FSEPON-SI-2019-173  {10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
1.1.S. SANT'AGATA DI
SICILIA MESSINA VTR Ty ISTITUTO SUPERIORE |MEIS00300Q  |C/DA MUTI, 98076 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-79  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
IS ISA CONTI ELLER VIA  TORRENTE S.LUCIA,
SICILIA MESSINA VANICHER ISTITUTO SUPERIORE |MEIS00800V  [g¢/cc | | bany| 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-174  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 43.056,00
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SICILIA MESSINA LS.MINUTOLI MESSINA  |ISTITUTO SUPERIORE | MEIS00900P | SONTRADA GAZZIFUCILE, 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-275  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
VICO PICARDI, 98051
SICILIA MESSINA 1.S.BARCELLONA FERRARI | ISTITUTO SUPERIORE |MEIS01100P |BARCELLONA POZZO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-224  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 43.310,40
GOTTO

SICILIA MESSINA I1.S. "RENATO GUTTUSO" |ISTITUTO SUPERIORE |MEISO1600T | VIA XX LUGLIO, 98057 MILAZZO | 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-225  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
IST.ISTR.SUP. V.LE GIOSTRA N.2, 98121

SICILIA MESSINA ORI Lo MESSINA | ISTITUTO SUPERIORE |MEIS019009 | /iEE SO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-80  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.892,00
IS BORGHESE - VIA MONSIGNORE A.FICARRA,

SICILIA MESSINA B GHESE ISTITUTO SUPERIORE |MEIS023001 | 0am paTe: 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-126  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00

SICILIA MESSINA RO, TRENTO - ISTITUTO SUPERIORE |MEIS027008 | }Asda0 BASSIIS. 148, 98123 110 5 50 FSEPON-SI-2019-81  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00

SICILIA MESSINA "MAUROLICO" MESSINA  |ISTITUTO SUPERIORE |MEIS02900X [VIA ~ CAVOUR 63,98122 -  |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-226  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.801,10

SICILIA MESSINA "LA FARINA - BASILE" ISTITUTO SUPERIORE | MEIS03100X géAlZ%R@ggg:\?ADELLA PACES, |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-227  [10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.626,50
. . ISTITUTO VIA  ANTONELLO FRERI,

SICILIA MESSINA AINIS " MESSINA MAGISTRALE MEPMO10009 |37, - 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-82  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 35.574,00

SICILIA MESSINA "SEGUENZA" MESSINA  |LICEO SCIENTIFICO |MEPS03000D |VIA S.AGOSTINO N.1, 98122 - |10.2.2A-FSEPON-SI-20190-23  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 €44.801,10
IST. TEC. ECONOMICO  |ISTITUTO TECNICO VIA CESARE BATTISTI 88,

SICILIA MESSINA A S NES G METDO04000X |57 2 Tieoainn 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-24  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20

SICILIA MESSINA EEONOMIGD ISTITUTO TECNICO | \1erposppoe | V1A COLONNELLO MAGISTRI, 114 5 55 FSEPON-SI-2019-276  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 €44.892,00
e o COMMERCIALE 98057 MILAZZO 2. 2. 2. -892,
ITET "E. FERMI" ISTITUTO TECNICO VIA  PITAGORA 42, 98051

SICILIA MESSINA ECONOMICO E AV METDO8000A |BARCELLONA POZZO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-371  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 42.574,00
TECNOLOGICO GOTTO
ISTITUTO TECNICO

SICILIA MESSINA TECNOLOGICO S TR NCO I METFO20001 [V 55, QREMONTL. 4, 98057 1105 2a FSEPON-SI-2019-25  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 40.692,00
E.MAJORANA
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ISTITUTO TECNICO VIA  ROMA 250, 98051
SICILIA MESSINA ITT-LSSA COPERNICO N DUSTOIALE METF03000G | gaRcEL TOMA B 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-127  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
. . ISTITUTO TECNICO VIA GIUSEPPE LA FARINA N.70,
SICILIA MESSINA I.T.T.L. "CAIO DUILIO NAUTeo METHO1000T  [gg7 2 Vot 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-277  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.256,00
P.ZZA PAPA GIOVANNI PAOLO

SICILIA PALERMO D.D. A. DE GASPERI-PA  |SCUOLE ELEMENTARI | PAEE013002  ||1-557 20 R SRR FGE 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-104  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 19.446,00
SICILIA PALERMO D.D. A. GABELLI - PA SCUOLE ELEMENTARI | PAEE019001 gé?&USEEI%IS'EWRO 30, 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-50  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €18.662,40
SICILIA PALERMO D.D. A. GABELLI - PA SCUOLE ELEMENTARI | PAEE019001 géqguggglgléfmmo 30, 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-83  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 38.990,40
SICILIA PALERMO D.D. N. GARZILLI - PA SCUOLE ELEMENTARI | PAEE020005 I\_’l'gE'g%“.zo 7,90144 Q.RE 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-77 10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.495,20
SICILIA PALERMO D.D. N. GARZILLI - PA SCUOLE ELEMENTARI | PAEE020005 | |A1SONZO 7, 90144 Q.RE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-128  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00

5.5, PARTANNA VIA SANTOCANALE, 23/8,
SICILIA PALERMO . SCUOLE ELEMENTARI | PAEE034003 90151 LOC. PARTANNA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-372  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 €39.823,20

MONDELLO - PA TS LEocs

D.D. CAPACI - A. DE CORSO ISOLA DELLE
SICILIA PALERMO e SCUOLE ELEMENTARI |PAEE063003 | EEyto X B QNG 00040 CAPAC! | 102 1A-FSEPON-51-2019-227  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 17.046,00

D.D. CAPACI - A. DE CORSO ISOLA DELLE
SICILIA PALERMO e SCUOLE ELEMENTARI |PAEE063003 | Eyta N QN e 00040 CAPACI | 10-2-2A-FSEPON-51-2019-373  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
SICILIA PALERMO D.D. CARINI | SCUOLE ELEMENTARI | PAEE0B400V | SR g e amie 1O PRIMO.N.8. 110 5 14 FSEPON-SI-2019-165  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
SICILIA PALERMO D.D. CARINI | SCUOLE ELEMENTARI | PAEE06400V | SRS Q IMBERTO PRIMO. N.8. 110 5 74 FSEPON-SI-2019-278  {10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA PALERMO D.D. CASTELDACCIA SCUOLE ELEMENTARI | PAEE103008 | i -UNGARIN, 90014 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-17  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
SICILIA PALERMO D.D. CASTELDACCIA SCUOLE ELEMENTARI |PAEE103008 | YA LUNGARINI, 90014 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-26  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20

CASTELDACCIA
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SICILIA PALERMO D Sk MERII1-V. SCUOLE ELEMENTARI | PAEE117006 | gioae i mera o SNC: 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-228  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA PALERMO EA'?\I-D"’C';E:,';I'XER' -V SCUOLE ELEMENTARI | PAEE117006 g(')g%:vﬂs\’l:ﬂgg”\“' SNC, 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-374  |10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA PALERMO D MANER) SCUOLE ELEMENTARI | PAEE12200N | y/aLE DEIPICCIOTTIS, 90123 110 5 15 FSEPON-SI-2019-199  [10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA PALERMO S A ERL SCUOLE ELEMENTARI | PAEE12200N | $ILE DEIPICCIOTTLS, 90123 40 5 o0 FSEPON-SI-2019-325  {10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA PALERMO T AR S MPRENSIVO PAIC81000C é(l)gjépgA §£|\EP€¥€H@EXX"I' e R o i oo oot 102.1A  |20678 21/06/2019 € 16.446,00
SICILIA PALERMO o paPOFELICE S PRENSIVO PAIC81000C gtl)g)épocA Elcaél\iplg\ééu’\(l:IExxm' Y 10228 FsEPon-sL2010826  |102.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA PALERMO .C. CIMINNA -DON Rizzo | ISTITOTO PAIC812004 | TRIESTE.25, 90023 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-18  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 19.446,00
SICILIA PALERMO .C. CIMINNA -DON Rizzo | ISTTOTO PAIC812004 | TRIESTE.25, 90023 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-27  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
SICILIA PALERMO LG PEREZ M.TERESADI | ISTHUTO <ivo PAIC81300X  |-ZZR PEREZN.L 80127 Q.RE |10 1A FSEPON-SI-2019-51  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA PALERMO LM TERESA DL ST O Sivo PAIC81300X |5 -GaR feREL VL 80127 Q.RE |10 2 2a-FSEPON-SI-2019-84 (1022 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA PALERMO Ty R S MPRENSIVO PAIC81600B \L’I'E’*RéﬂTR?‘,‘:%'}"E')’SI17/A' 90025 {105 1A-FSEPON-SI-2019-105  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA PALERMO RO S PRENSIVO PAIC81600B }_’E"}éﬁﬁ%’}%’}@éﬁwk 90025 |19 5 2A.FSEPON-SI-2019-175  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA PALERMO T MIELE ST P RENSIVO PAIC838008 gé%;;'ﬁ&ﬂg,\'ﬁ'?ﬁg%éﬁé 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-375  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA PALERMO LG MARINEO - AL PAIC830004 [ CORSO DEIMILLEN.2, 90035 105 12 FSEPON-SI-2019-78  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £19.911,60
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SICILIA PALERMO LG, MARINEO - ST sivo PAIC830004 [ CORSO DEIMILLEN.2, 90035 |10 5 5o FSEPON-SI-2019-129  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA PALERMO I.C. CASTELDACCIA S MPRENSIVO PAIC84200X  |300 4 casret Dace N80 1102 1A-FSEPON-SI-2019-79 (1021 1021A  |20678 21/06/2019 €15.246,00
SICILIA PALERMO I.C. CASTELDACCIA S MPRENSIVO PAICB4200X  |300d casret Dacer N-80 1102 2A-FSEPON-SI-2019-130  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.176,50
SICILIA PALERMO AR ORITE - E. S PRENSIVO PAIC84300Q | ¥/ A5 EIROPAS, 90030 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-229  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £9.747,60
SICILIA PALERMO I.C. CINISI S P RENSIVO PAIC846007 | iN SACRAMENTO.3, 90045 105 1A FSEPON-SI-2019-80 (1021 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA PALERMO I.C. CINISI AL PAIC846007 | UIN SACRAMENTO.3, 90045 10 5 5a FSEPON-SI-2019-131  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA PALERMO LG, BISACQUING "MONS. 1 ISTHUTO. <vo PAIC85000V \é:gA%QGU'f,\']‘g\’ESE' 4,90032 145 1A -FSEPON-SI-2019-19  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA PALERMO IeoNPGL B aaA S MPRENSIVO Paicesioop | Vi MERA32, 90138 QRE ZISA |10 5 1A FSEPON-SI-2019-20 (1021 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA PALERMO AP S S MPRENSIVO Paicesioop | Vi IMERAS2, 90138 QRE ZISA |10 5 on FSEPON-SI-2019-28 (1022 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA PALERMO KA RGHERITA DI S PRENSIVO PAIC85800D gng’gg&g'ﬁgﬁﬁg‘ PAOLOIL |10 1A-FSEPON-SI-2019-166  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.746,00
SICILIA PALERMO AT RGHERITA DI ST P RENSIVO PAIC85800D \S’:\f\c"’g\g&g'ljol\ééﬁg' PAOLOIl, |14 5 5A-FSEPON-SI-2019-279  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.203,50
SICILIA PALERMO L CARINIVILLAGRAZIA 1 ISTTUTO <ivo PAIC86000D | LALISCHIA 65167, 90044 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-52  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €11.364,00
SICILIA PALERMO LC CARINIVILLAGRAZIA 1 ISTIUTO. <ivo PAICB6000D | LIALISCHIA 65167, 90044 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-85  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.256,00
SICILIA PALERMO e GONE [FONDO S MPRENSIVO PAIC86900X lef\s;\g/i\ﬁec FONDG RARFOL = |102.1AFSEPON-SI201921  |102.1 1021A  |20678 21/06/2019 €19.911,60

PALERMO
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SICILIA PALERMO - CONE /FONDO ST P RENSIVO PAIC86900X gﬁ %)25{) FONDO RAPFO. " |10.2.2AFSEPON-SI201820  |1022 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA PALERMO O AMCHELANGELO AL PAIC87100X \g/?l%gg PASEO DIRIGANG.  |10.2.1A FSEPON-51-2010.230  |1021 102.1A  |20678 21/06/2019 £€10.446,00
SICILIA PALERMO O MICHELANGELO ST sivo PAIC87100X \g/?‘ITOEI'\?AEB P ASEO DIRIGANG.  |10.2.2A FSEPON-S12010.376  |102:2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.656,00
SICILIA PALERMO LC. ANTONIOUGO -PA | STHLTO PAICBT700V  |g01aE DR GALCRMG o [10.2.1A-FSEPON-SI-2019-167  [10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 €0.747,60
SICILIA PALERMO LC. ANTONIOUGO -PA | STHETO PAICBT700V |30t DI GALCRMG o |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-280  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €31.930,50
SICILIA PALERMO G MANZONIIMPASTATO ISTIUTS, <ivo PAICB7900E |30y fasRPOPARLATORE 56,1105 1A FSEPON-SI-2019-201  [10.2.1 1021A 20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA PALERMO 1S MANZONI /IMPASTATO S P RENSIVO PAIC87900E |y FALIPPOPARLATORE 56,1105 2a-FSEPON-SI-2019-327  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA PALERMO e DEGLI AL PAICBBLO0E | SiaacT BA DI MARIA 900371105 1A FSEPON-SI-2019-22 (1021 102.1A  |20678 21/06/2019 £10.164,00
SICILIA PALERMO L A DEGLI ST sivo PAICEB100E [ SIAPIETRA DI MARIA 90037 1105 5a FSEPON-SI-2019-30 (1022 1022A  |20678 21/06/2019 €10.164,00
SICILIA PALERMO WoTTITAFLAVIA -K. S MPRENSIVO PAIC88500T ggf/f,\?D\gqsogg?)gl'\g’*s'\_‘HLEAL\ﬁ A|10.2.1A-FSEPON-SI-201953  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.287,00
SICILIA PALERMO WOTTILIA FLAVIA-K. S MPRENSIVO PAIC88500T ggf/f,\?D\g’TIgﬁ'?@gl“gAs'\_‘gLEk\ﬁ |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-86  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.280,60
SICILIA PALERMO LGN AT TARELLA - S PRENSIVO PAIC892001  |pit PEL CASTORO, 13, 90125 |10 5 1A FSEPON-SI-2019-136  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €15.246,00
SICILIA PALERMO LN AT TARELLA - ST P RENSIVO PAIC892001  |pit DEL CASTORO, 13, 90125 |10 5 5 FSEPON-SI-2019-228  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA PALERMO L.C. LUIGI CAPUANA -PA | ISTITUTO PAIC8A1008 g(')Al;é'-g_SRSéOZI'\éAARBONEY 5. |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-168  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £19.911,60
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SICILIA PALERMO LC. LUIGI CAPUANA -PA | ISTITUTO PAIC8AL008 gg’i?ggﬁfé%ﬁéﬁwwE 55, 110.2.2A-FSEPON-SI-2019-281  |10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA PALERMO 1.C. SILVIO BOCCONE -PA | STHETO PAIC8A2004 | gt DEL VESPRO.72,90127 10 5 17 FSEPON-SI-2019-231  [10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 €15.246,00
SICILIA PALERMO 1.C. SILVIO BOCCONE -PA | STHLTO PAIC8A2004 | pit DEL VESPRO.72,90127 |10 5 5n FSEPON-SI-2019-377  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 42.350,00
SICILIA PALERMO I.C. FICARAZZI S PRENSIVO PAICBAS00G gScR,Tgllf)gl%lﬁlc_JLc(?’ngcAA%a(22| 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-23  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
SICILIA PALERMO I.C. FICARAZZI S P RENSIVO PAICBA500G gﬁgg‘gég'ﬁg—g_’;ﬁ%ﬁ%%%l 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-31  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA PALERMO S Liz21 AL PAICBA7007 |3 PRINCIPE UMBERTO N.305. |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-81  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £19.911,60
SICILIA PALERMO R NS L1721 ST sivo PAICBA7007 |9 PRINCIPE UMBERTO N.305.|10.2.2A-FSEPON-SI-2019-132  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA PALERMO G. VASI S MPRENSIVO PAICsagoov | LEDOR & COLLETTO, 90034 10 5 14 FSEPON-SI-2019-24 (1021 1021A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA PALERMO G. VASI S MPRENSIVO PAICsagoov | LEDOR . COLLETTO, 90034 110 5 oa FSEPON-SI-2019-32 (1022 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.919,60
SICILIA PALERMO I.C. RITA ATRIA -PA S PRENSIVO PAIC8AB004 ;ﬁfﬁ%ﬁgﬁ'ﬂfﬁégg“"&f&g' 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-202  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €17.046,00
SICILIA PALERMO I.C. RITA ATRIA -PA ST P RENSIVO PAIC8ABO04 ;éﬁ%%ﬁfg AR DUMALT9: 110,224 FSEPON-51-2010-328  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 39.774,00
SICILIA PALERMO I.C. SCINAYCOSTA -PA AL PAICBACO0X |gm\ L BASSI 60, 90128QRE 1102 1A-FSEPON-SI-2019-25  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £19.807,50
SICILIA PALERMO I.C. SCINAYCOSTA -PA ST sivo PAICBACO0X |gm\ LI BASSI B0, 90128 QRE 1102 2A-FSEPON-SI-2019-33  [10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA PALERMO b FOMBARDO RADICE - | BT T O sivo PAICBADO0Q | Sxi 2ame TArM! 241/A, 90129 |14 5 1 A FSEPON-SI-2019-137  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
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I.C. LOMBARDO RADICE - [ISTITUTO C.SO CALATAFIMI 241/A, 90129
SICILIA PALERMO A COMPRENSIVO PAICBADOOQ |5 2RiG, 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-229  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA PALERMO .C. CARINI- ISTITUTO PAIC8AG007 |VIA EMILIA,1, 90044 CARINI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-138  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.446,00
CALDERONE/TORRETTA | COMPRENSIVO L 2. 2. 2. -446,
SICILIA PALERMO LG, CARINI- Sriung PAIC8AGO07 | VIA EMILIA,1, 90044 CARINI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-230  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
CALDERONE/TORRETTA |COMPRENSIVO L 2 2 2 656,
I.C. UDITORE /SETTI ISTITUTO VIA TIEPOLO N.4, 90145
SICILIA PALERMO CARRARG BA COMPRENSIVO PAIC8AQOO3 | O TEFORO A 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-378  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
I.C. VITTORIO EMANUELE [ISTITUTO VIA CESARE TERRANOVA N.
SICILIA PALERMO = on COMPRENSIVO PAICBAS004 |18 SR o 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-26  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €14.309,10
I.C. VITTORIO EMANUELE |ISTITUTO VIA CESARE TERRANOVA N.
SICILIA PALERMO T COMPRENSIVO PAICBAS004 |98 SR o 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-34  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.280,60
I.C. SPERONE / PERTINI - [ISTITUTO VIA GIANNOTTA, 4, 90121
SICILIA PALERMO A COMPRENSIVO PAICBATOOX |9 St 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-35  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 43.864,20
I.C.PARTINICO ISTITUTO VIALE DELLA REGIONE, 32,
SICILIA PALERMO MR ) EATA SO MPRENSIVO PAICBAWOOB | S0045 PARTINGG 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-139  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.446,00
I.C.PARTINICO ISTITUTO VIALE DELLA REGIONE, 32,
SICILIA PALERMO A e MEDEICA FATA COMPRENSIVO PAICBAWOOB | 30047 PARTINGO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-231  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
I.C. MONTEGRAPPA/R.  [ISTITUTO VIA ERNESTO BASILE 170,
SICILIA PALERMO SANTIOPA COMPRENSIVO PAICBAY003 |01 75 DAL ERMG 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-82  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.495,20
I.C. MONTEGRAPPA /R.  [ISTITUTO VIA ERNESTO BASILE 170,
SICILIA PALERMO AN COMPRENSIVO PAICBAY003 |01 70 Dnl ERMG 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-133  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 43.864,20
VIA MAESTRO VINCENZO
SICILIA PALERMO MANDRALISCA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS00200N  |PINTORNO N.27, 90015 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-232  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 €44.851,70
CEFALU'
SICILIA PALERMO IIS - LUIGI FAILLA TEDALDI |ISTITUTO SUPERIORE |PAIS00700R | SONTRADA ROSARIO SNC, 105 5o FSEPON-SI-2019-176  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
90013 CASTELBUONO ,
SICILIA PALERMO IS DON G. COLLETTO ISTITUTO SUPERIORE |PAISO0900C | Y/A SALVATORE CUSIMANO |1 5 55 FSEPON-SI-2019-87 10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 30.492,00

S.N.C., 90034 CORLEONE
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VIALE PIETRO SCAGLIONE
SICILIA PALERMO 11.5.S. LERCARA FRIDDI | ISTITUTO SUPERIORE |PaIsor100c | (157 ERETRO SCROHONE | 110.2.2a-FSEPON-SI-2019-233  [102.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.892,00
DON CALOGERO DI VIA  SALERNO, 90032
SICILIA PALERMO e ISTITUTO SUPERIORE |PAIS01400X 418, cUiNG 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-134  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.574,00
SICILIA PALERMO IS "MAJORANA" ISTITUTO SUPERIORE |PAIS01600G  |VIA  ASTORINO 56, 90146 - |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-36  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
IL.S. P. DOMINA PETRALIA PIAZZA DOMINA 22, 90027
SICILIA PALERMO Aty ISTITUTO SUPERIORE | PAIS018007  |PIEGZR | ROMINA 2 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-37  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
ISTITUTO SUPERIORE PIAZZA G. SANSONE 12, 90018
SICILIA PALERMO OO ALER ISTITUTO SUPERIORE |PAIS019003  [FIAZZA G, SANSOR 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-38  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA PALERMO A.VOLTA ISTITUTO SUPERIORE | PAIS027002  |£AtSSAGGIO DEIPICCIOTTIL, 105 50 FSEPON-SI-2019-39  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 30.069,00
SICILIA PALERMO DUCALBRUZZI-LIBERO | isT1TUTO SUPERIORE |PAIS02000N | ¥l FAZION. 1, 90143 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-135  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €30.410,00
ISTITUTO SUPERIORE VIA VERONA N.2, 90047
SICILIA PALERMO S O RBING PARREICO |ISTITUTO SUPERIORE |PAIS034005 | SiELYERON 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-282  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.997,10
SICILIA PALERMO LIS.S. " GIOENI - TRABIA " |ISTITUTO SUPERIORE | PAIS03600R | g o3 pactmme T UELE - 27 110.2 24 FSEPON-S1-2019-234  {10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 €41.053,50
SICILIA PALERMO PIO LA TORRE ISTITUTO SUPERIORE | PAIS03800C | a0 pa bty 1 - 221 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-40  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SC0l VIA SERRADIFALCO,190, 90145
SICILIA PALERMO LEONARDO DA VINCI SECONDARIA DI PAMMO1900X |\ 1190, 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-177  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 42.492,00
PRIMO GRADO
SICILIA PALERMO PECORARO ANTONINO gggghﬁARlA DI PAMMO02300G |PIAZZA  EUROPA 110, 90146 114, 5p FSEPON-SI-2019-235  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.905,20
SN AL Q.RE RESUTTANA/S.LORENZO |10-2- 2. 2. -905,
SICILIA PALERMO GRAMSCI ANTONIO SECONDARIA DI PAMMO41005 | Y!A G-LALOGGIA,214, 90129 |14 5 5o FSEPON-SI-2019-178  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
AN AL CUBA CALATAFIMI-PALERMO | 10-2- 2 Z 656,
SMS DON LORENZO scuoLA PASSAGGIO DEI PICCIOTTI N
SICILIA PALERMO SECONDARIA DI PAMMO4800X -|10.2.2A-FSEPON-SI-2010-136  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
MILANI S 3, 90123 -
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SC0l VIA ETTORE MAJORANA - C.DA

SICILIA PALERMO MISILMERI-GUASTELLA C. | SECONDARIA DI PAMMO9900R ‘DA110.2.2A FSEPON-SI-2019-41  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
TS GABATUTTI, 90036 - '
ScuoLA PIAZZA CONTARDO

SICILIA PALERMO BORGESE-XXVII MAGGIO | SECONDARIA DI PAMM138006 |Ei22A CONTARDO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-137  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 43.974,00
PRIMO GRADO 13,

SICILIA PALERMO MELI LICEO CLASSICO PAPC030004 | gin SALDISION2, 90146 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-283  |10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA PALERMO GARIBALDI LICEO CLASSICO PAPCO4000P  [g0/7 45 CANONICOROTOLO. 110 5 o FSEPON-SI-2019-329  [10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
VIA  FILIPPO PARLATORE
SICILIA PALERMO UMBERTO | LICEO CLASSICO PAPC09000Q |3 0542 PALERMO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-379  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 39.927,30
SICILIA PALERMO VITTORIO EMANUELE Il |LICEO CLASSICO PAPC11000Q [1100157 mi by COFOCNA 1102 2A-FSEPON-SI-2019-236  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 18.246,00
SICILIA PALERMO FINOCCHIARO APRILE oo e PAPMO010003 |VIA  CILEA, 90144 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-42  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00

ISTITUTO VIA LEONARDO RUGGERI 15,
SICILIA PALERMO DE COSMI ISTaTO e PAPMO2000N |37 5E" 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-330  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA PALERMO IM REGINA MARGHERITA | ISTITUTO | PAPMO4000V [EVAZZETTA S. SALVATOREL |10 5a FSEPON-SI-2019-88  [10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.488,80
SICILIA PALERMO GALILEI LICEO SCIENTIFICO  |PAPS010002 |VIA  DANIMARCA 54, 90146 -|10.2.2A-FSEPON-SI-2019-237  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.256,00
SICILIA PALERMO LICEO SSIEMITIFICD LICEO SCIENTIFICO  |PAPS02000L |VIA GEN. ARIMONDI 14, 90143 - | 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-89  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.357,10
STATALE "S.CANNIZZARO" : : 2 2 2 -357,
SICILIA PALERMO ALBERT EINSTEIN LICEO SCIENTIFICO  |PAPS05000C |VIA A. VIVALDIN 60, 90145-  |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-43  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.919,60
LICEO SCIENTIFICO VIA S. IGNAZIO DI LOYOLA,
SICILIA PALERMO o I LICEO SCIENTIFICO  |PAPS09000V | gi0s) baaaa 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-90  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA PALERMO BENEDETTO CROCE LICEO SCIENTIFICO  |PAPS100008 \F{"AALERM%ENFRATE'—'—' 4,90134 110 5 HA.FSEPON-SI-2019-44 10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 35.574,00
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I.P.S.S.E.0.A. "PIETRO IST PROF CORSO DEI MILLE N. 181,
SICILIA PALERMO S T RO ERO PARH02000A [SORSO DELMILL 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-380  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
F.PAOLO CASCINO (EX lll |IST PROF VIA FATTORI, 60, 90146
SICILIA PALERMO RIBERH RO IERO PARH050006 |y EAT TS 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-238  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 43.633,00
. IST PROF INDUSTRIA VIA CONSOLARE, 111, 90011
SICILIA PALERMO S.D'ACQUISTO BAGHERIA |51 PROF INDUS PARI010007 | iA CONSC 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-331  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 35.574,00
. . ISTITUTO TECNICO VIA SANTIGNAZIO DI LOYOLA
SICILIA PALERMO DON LUIGI STURZO Ao PATD050008  |¥'g 5t 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-381  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.256,00
CARLO ALBERTO DALLA |ISTITUTO TECNICO
SICILIA PALERMO SARLS, AV PATDO9000P |CORSO DEI MILLE 517, 90047 - |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-179  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
ISTITUTO TECNICO
SICILIA PALERMO MARCO POLO ISTTLTO e PATNO1000Q |VIA UGO LA MALFA 113, 90146 - | 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-332  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.256,00
SICILIA RAGUSA PALAZZELLO SCUOLE ELEMENTARI |RGEE004002 | ¥/ MOINTE CERVINO, 97100110 5 50 FSEPON-S1-2019-180  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 37.268,00
SICILIA RAGUSA MARIELE VENTRE SCUOLE ELEMENTARI |RGEE009005 | gl | SSININIS-N., 97100 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-203  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA RAGUSA MARIELE VENTRE SCUOLE ELEMENTARI |RGEE009005 | tiad )< NIN!S-N-, 97100 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-333  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA RAGUSA PAOLO VETRI SCUOLE ELEMENTARI |RGEE011005 | §a i a ™ PALME 1397100 1105 14 FSEPON-SI-2019-27  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA RAGUSA PAOLO VETRI SCUOLE ELEMENTARI |RGEE011005 | #la PELLE PALME 13, 97100110 5 50 FSEPON-SI-2019-45  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.954,70
SICILIA RAGUSA PRINO SIRCOLO COMISO | scyoLE ELEMENTARI |RGEEOL400L | {14\ DEGL! STUDIN.22, 97013 140 5 15 FSEPON-SI-2019-169  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £19.911,60
SICILIA RAGUSA PRINO SIRCOLO COMISO | scyoLE ELEMENTARI |RGEE0L400L | {14\ DEGL! STUDIN.22, 97013 110 5 50 FSEPON-SI-2019-284  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.155,30
SICILIA RAGUSA SECONDO CIRCOLO SCUOLE ELEMENTARI |RGEE01500C |VIA DEI LARICI, 97013 COMISO |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-91  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00

COMISO
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SICILIA RAGUSA PIANO GESU' SCUOLE ELEMENTARI | RGEE02100Q |VIA PASCOLI 9, 97015 MODICA |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-28  [10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA RAGUSA PIANO GESU' SCUOLE ELEMENTARI | RGEE02100Q |VIA PASCOLI 9, 97015 MODICA |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-46  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.851,70
SICILIA RAGUSA S.A.GUASTELLA ST sivo RGICB0600G [GonSQ B ULFL |10-2.1A-FSEPON-SI-2019-140  [10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA RAGUSA S.A.GUASTELLA S MPRENSIVO RGIC80600G [R5 AN TE GULFI |10-2.2A-FSEPON-SI-2019-239  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA RAGUSA ANTONIO AMORE S MPRENSIVO RGIC811003  [groe PAPA SIOVANNEXXIL —110.2.1A-FSEPON-SI-2019-20 (1021 10.2.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
SICILIA RAGUSA ANTONIO AMORE S PRENSIVO RGIC811003  [groie PAPA SIOVANNIXXIL 1102 2A-FSEPON-SI-2019-47 (1022 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA RAGUSA 1.C. DON LORENZO MiLANI | ISTITOTO RGIC81200V | gin B/ANCOSPING, 97018 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-54  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA RAGUSA 1.C. DON LORENZO MiLANI | ISTTOTO RGIC81200V | gin BIANCOSPING, 97018 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-92  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA RAGUSA ELIO VITTORINI ST sivo RGIC81300P SO ALLENDE - DONNALUCATA, |19 5 1A FSEPON-SI-2019-141  [10.2.1 10.21A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA RAGUSA ELIO VITTORINI S MPRENSIVO RGIC81300P  [goo e cEnDE - DONNALUCATA, |10 5 2a-FSEPON-SI-2019-240 (1022 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.801,10
SICILIA RAGUSA G. ROGASI S MPRENSIVO RGIC81800T gg';%:’le POT IO VENETO 110 2 1A-FSEPON-SI-2019-106  [10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €10.164,00
SICILIA RAGUSA G. ROGASI S PRENSIVO RGIC81800T gg,g%)ls POrP IO VENETO 1102 2A-FSEPON-SI-2019-181  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA RAGUSA BERLINGUER ST P RENSIVO RGIC82000T | pi BERLINGUER, 97100 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-170  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
SICILIA RAGUSA BERLINGUER AL RGIC82000T | pi BERLINGUER, 97100 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-285  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 38.892,00

Pagina 34 di 46




Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020

PON per la Scuola - Competenze e Ambienti per I'apprendimento (FSE-FESR)

Lista Beneficiari Progetti Autorizzati

Beneficiario Operazione Assegnazione
Importo
. . . . Codice - e . Sotto Autorizzato
Regione Provincia Nome Tipo Istituto Baneiisetic Indirizzo Identificativo Progetto Azione Ao Protocollo Data
ISTITUTO VIA V.E.ORLANDO,7, 97100
SICILIA RAGUSA FRANCESCO CRISPI COMPRENSIVO RGIC82200D  |paGUSA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-204  |10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 19.911,60
ISTITUTO VIA V.E.ORLANDO,7, 97100
SICILIA RAGUSA FRANCESCO CRISPI COMPRENSIVO RGIC82200D  |pAGUSA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-334  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.905,20
ISTITUTO VIA RESISTENZA
SICILIA RAGUSA RAFFAELE POIDOMANI RGIC825001 [PARTIGIANA,165, 97015 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-171  |10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 17.046,00
COMPRENSIVO MODICA
ISTITUTO VIA RESISTENZA
SICILIA RAGUSA RAFFAELE POIDOMANI RGIC825001 |PARTIGIANA,165, 97015 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-286  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.256,00
COMPRENSIVO MODICA
FRANCESCO ISTITUTO VIA G. DI VITTORIO S.N., 97019
SICILIA RAGUSA PAPPALARDO COMPRENSIVO RGIC82700L  |\/TTORIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-172  |10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 19.807,50
FRANCESCO ISTITUTO VIA G. DI VITTORIO S.N., 97019
SICILIA RAGUSA PAPPALARDO COMPRENSIVO RGIC82700L |\ TTORIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-287  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.697,00
PORTELLA DELLA ISTITUTO VIA G. PASCOLI, 27, 97019
SICILIA RAGUSA GINESTRA COMPRENSIVO RGIC829008 |\ TTORIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-205  |10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 10.164,00
PORTELLA DELLA ISTITUTO VIA G. PASCOLI, 27, 97019
SICILIA RAGUSA GINESTRA COMPRENSIVO RGIC829008 |\ TTORIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-335  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 35.574,00
PADRE PIO DA ISTITUTO VIA VITTORIO VENETO N. 79,
SICILIA RAGUSA PIETRELCINA COMPRENSIVO RGIC83000C | g7014 |SPICA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-173  |10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 15.246,00
PADRE PIO DA ISTITUTO VIA VITTORIO VENETO N. 79,
SICILIA RAGUSA PIETRELCINA COMPRENSIVO RGIC83000C | 47014 |SPICA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-288  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 40.656,00
ISTITUTO VIA DUCA D'AOSTA, 91, 97011
SICILIA RAGUSA CAP. PUGLISI COMPRENSIVO RGIC832004 | AcATE 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-206  (10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 15.246,00
ISTITUTO VIA DUCA D'AOSTA, 91, 97011
SICILIA RAGUSA CAP. PUGLISI COMPRENSIVO RGIC832004 | zcATE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-336  [10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 40.656,00
ISTITUTO VIA FILIPPO MORGANTE, 35,
SICILIA RAGUSA GIUSEPPE CARUANO COMPRENSIVO RGIC83500G  |97019 VITTORIA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-142  |10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 15.246,00
ISTITUTO VIA FILIPPO MORGANTE, 35,
SICILIA RAGUSA GIUSEPPE CARUANO COMPRENSIVO RGIC83500G {97019 VITTORIA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-241  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 43.456,00
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SICILIA RAGUSA GIOSUE' CARDUCCI ISTITUTO SUPERIORE |RGIS003008 |VIA ~ ROMA, 97013 COMISO |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-382  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA RAGUSA GIOVANNI VERGA ISTITUTO SUPERIORE | RGIS004004 S%%AM%%?EX‘ POWELL 1, 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-182  |10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.892,00
SICILIA RAGUSA GIORGIO LA PIRA ISTITUTO SUPERIORE [RGIS00600Q |VIA E. GIUNTA N. 5, 97016 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-138  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA RAGUSA QUINTINO CATAUDELLA  |ISTITUTO SUPERIORE |RGIS00800B | dyor5 D! FIORL 13- SCICLL 140 2 2 FsEPON-SI-2019-48  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 42.652,50
SICILIA RAGUSA G.MARCONI. ISTITUTO SUPERIORE [RGIS012003  [{/2£20 CRAMSCI 4, 97019 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-93  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 43.656,00
SICILIA RAGUSA GALILEO FERRARIS ISTITUTO SUPERIORE |RGIS01300V |13 J0 Gadr2 TOMMASEO.S, 1102 2a-FSEPON-SI-2019-183  {10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.801,10
SICILIA RAGUSA ENRICO FERMI ISTITUTO SUPERIORE |RGIS017006 | in SOMO N-435, 97019 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-139  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.892,00
SICILIA RAGUSA B, MICO ReMBERTO 1= 1isTITUTO SUPERIORE |RGIS018002 | L5 DEL PLATANIN.180, 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-337  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA RAGUSA PRINCIP| GRIMALDI T RO ERO RGRH020005 |JWALE DEGLIOLEANDRILO. 105 5a FSEPON-SI-2019-242  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.374,00
SICILIA RAGUSA F. BESTA SO MNMESC RICO  |RGTDO3000T | VIA ALDO MORO N. 2,97100 - |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-289  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.907,90
SICILIA SIRACUSA A ARTOGLIO" S MPRENSIVO SRICB0S00L | g oo RACORA IO 2 110.2.1A- FSEPON-SI-2019-232  [10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €11.364,00
SICILIA SIRACUSA L S RTOGLIO" S PRENSIVO SRICB0S00L | g on i RACORACCIOM0 2 110.2.2A- FSEPON-S1-2019-383  {10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €11.364,00
SICILIA SIRACUSA XI1.C. "ARCHIA" SIRACUSA | STUTUTO o\ SRIC807008 | 4IA MONTE TOSA, 1, 96100 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-174  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £€17.046,00
SICILIA SIRACUSA X1 1.C. "ARCHIA" SIRACUSA | ISTITUTO SRIC807008 | 4iA MONTE TOSA, 1, 96100 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-290  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.256,00
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SICILIA SIRACUSA S, G BRANCATI ST sivo SRIC808004 g'é“LZVZé\DEE%Fé"(*SL%Al&g%OO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-143  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA SIRACUSA SIRACLS L RANCATY S MPRENSIVO SRIC808004 E'é“LZVZEADEE%'E'%l%Al&gﬁ\l)OO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-243  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 €44.801,10
SICILIA SIRACUSA SIRAS ox CHINDEMI” S MPRENSIVO SRIC810004 | &1 BASILICATA, 1, 96100 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-83  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.446,00
SICILIA SIRACUSA SRR o, CHINDEMI S PRENSIVO SRIC810004 | 41A BASILICATA, 1, 96100 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-140  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 38.892,00
SICILIA SIRACUSA S CORBING® S P RENSIVO sricg14008 |yl E CORBING 50, 96011 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-30  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £€17.046,00
SICILIA SIRACUSA S S CORBING® AL sricg14008 | y[3E CORBINO 50, 96011 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-49  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 43.656,00
SICILIA SIRACUSA LG, VERGA CANICATTING | ISTHUTO. <vo SRiC816003 | {0 UMBERTO, 342, 96010 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-107  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
SICILIA SIRACUSA AN A AN AN e O SIVO SRIC816003 | LA\ o % Aak, 96010 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-184  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA SIRACUSA S ARING ORI S MPRENSIVO SRICB1700V |4 AamGR MO+ 70 96010 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-84  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
SICILIA SIRACUSA S A Ring TORINK S PRENSIVO SRICB1700V | i3 Sarh ERING.70. 96010 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-141  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 25.410,00
SICILIA SIRACUSA e V! ST P RENSIVO sricg1900 | LIADELLO STADIO, 32,96013 1105 14 FSEPON-SI-2019-31  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £€10.164,00
SICILIA SIRACUSA Lo V" AL SRic81900E | LIDELLO STADIO, 32, 96013 110 5 74 FSEPON-SI-2019-50  {10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 35.574,00
SICILIA SIRACUSA L A JUASIMODO" ST sivo SRIC824002 | ginE VITTORIOVENETO, 92,110 5 14 FSEPON-S1-2019-233  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA SIRACUSA N i ASIMODO S MPRENSIVO SRIC824002 | genis plomie (ENETO: 92,110 2 2A-FSEPON-SI-2019-384  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 €44.801,10
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SICILIA SIRACUSA N U A ST P RENSIVO SRIC828009 | IAGE, TEOCRITO, 63,96100 1105 12 FSEPON-SI-2019-85  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £€17.046,00
SICILIA SIRACUSA s A AL SRIC828009 | IALE, TEOCRITO, 63,96100 1105 50 FSEPON-SI-2019-142  {10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
SICILIA SIRACUSA U Le, £ VITTORINI ST sivo SRIC829005 | 1A REGIA CORTE, 15, 96100 1105 14 FSEPON-SI-2019-55  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA SIRACUSA SIRAS S/ ITTORINI S MPRENSIVO SRIC829005 | &1 REGIA CORTE, 15, 96100140 5 2a-FSEPON-SI-2019-04  {10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 €44.801,10
SICILIA SIRACUSA UGl OSTA S MPRENSIVO SRIC831005  |ginia atouarn | TTORIO 231102 24 FSEPON-S1-2019-338  {10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 25.410,00
SICILIA SIRACUSA I.C."G. BIANCA" AvoLA | STHUTO SRIC83300R | yp DANIELE MANIN, 47,96012 110 5 1 a FSEPON-SI-2019-86  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA SIRACUSA Il.C."G. BIANCA" AvoLA | ISTHTUTO SRIC83300R | YR DANIELE MANIN, 47, 96012 110 5 50 FSEPON-SI-2019-143  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 €44.801,10
SICILIA SIRACUSA S gL CAPUANA! AL SRiC83400L | YIRLE SANTUCCIO SN, 96012 110 5 1 p FSEPON-SI-2019-87  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £19.911,60
SICILIA SIRACUSA IS AL CAPUANA® ST sivo SRiC83400L | YIRLE SANTUCCIO S:N., 96012 110 5 50 FSEPON-SI-2019-144  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
SICILIA SIRACUSA 1.C."V. VENETO" LENTINI | STHETO /o SRIC836008 | VIA PIAVE S.N., 96016 LENTINI |10.2.1A-FSEPON-SI-2010-175  [10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA SIRACUSA I1.C."V. VENETO" LENTINI | STHETO 1/ SRIC836008 |VIA PIAVE S.N., 96016 LENTINI |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-291  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA SIRACUSA hUSyer R NAPOLY S PRENSIVO SRiC837004 | Y| SIRAZZULLA, 10, 96011 110 5 12 FSEPON-SI-2019-234  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €15.246,00
SICILIA SIRACUSA UGy er D NAPOLI ST P RENSIVO SRiC837004 | Y| STRAZZULLA, 10, 96011 110 5 50 FSEPON-SI-2019-385  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA SIRACUSA tEN$il\lﬂA LENTINI - 'CSCIHSFISNSIVO SRIC83800X |VIA FOCEA, 3/5, 96016 LENTINI |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-108  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 19.446,00
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SICILIA SIRACUSA LG R DA LENTINI - ST sivo SRIC83800X |VIA FOCEA, 3/5, 96016 LENTINI |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-185  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.574,00
SICILIA SIRACUSA 11.C."G. E. RiZZO" MELILLI| STHETO /o SRIC84000X [ \yA G- MATTEOTTI, 41, 96010 110 5 1A FSEPON-S1-2019-56  [10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA SIRACUSA I1.C."G. E. RiZZO" MELILLI| STHETO </ SRIC84000X [y G- MATTEOTT, 41, 96010 110 5 5a FSEPON-51-2019-95  [10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA SIRACUSA LGSO IR SSANDRA S PRENSIVO SRICB4B00E | picsWEFSSANDRA, 96019 110 5 24 FSEPON-S1-2019-186  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA SIRACUSA 1.C. "F. DAMICO" ROSOLINI | ISTITOTO 1 SRIC85100A | i FTING S:N., 96019 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-176  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
SICILIA SIRACUSA 1.C. "F. DAMICO" ROSOLINI | ISTTOTO SRIC85100A | #iAs FTINO S:N., 96019 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-292  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 £€20.328,00
SICILIA SIRACUSA N i MARCONI ST sivo SRIC852006 | gin sl O DI SVEVIASN. 110 5 14 FSEPON-S1-2019-100  {10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 19.846,00
SICILIA SIRACUSA NG MARCONE S MPRENSIVO SRIC852006  |genie Lering D - EVIASN: 10,2 24 FSEPON-SI-2019-187  {10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
SICILIA SIRACUSA bAc o O PELHICO” S MPRENSIVO SRIC853002 | P/ 4 96018 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-144  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA SIRACUSA b oy 1O PELLICO” S PRENSIVO SRIC853002 | piimg A+ 4, 96018 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-244  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA SIRACUSA Dl SMBARDO ST P RENSIVO SRIC86200R | 4Im ARGENA: 46, 96100 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-32  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA SIRACUSA L e SMBARDO AL SRIC86200R | 4 ARGENA. 46, 96100 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-51  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA SIRACUSA .C."VALLE DELLANAPO" | ISTITUTO SRiC86400C | HAPESSINAS.N.C., 96010 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-177  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA SIRACUSA .C. "VALLE DELL'ANAPO" | STHUTO /O SRIC86400C | FEnPESSINAS-N.C., 96010 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-293  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
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IST.ISTR.SUPERIORE VIA A. UCCELLO, 96010
SICILIA SIRACUSA DA AT O AR ISTITUTO SUPERIORE | SRIS003005 |/ /A SSCELLS, 9801 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-339  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA SIRACUSA "ALAIMO" LENTINI ISTITUTO SUPERIORE | SRIS00700C gé?BRg%%fgng%\"rENT'N" 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-294  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 27.369,00
SICILIA SIRACUSA AUGUSTA ISTITUTO SUPERIORE | SRIS009004  [VIA CATANIA, 83, 96011 - 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-52  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA SIRACUSA [RER LIGHNERVIY ISTITUTO SUPERIORE | SRIS011004 | /4 R DALENTINI89, 96016 10 5 50 FsEPON-SI-2019-386  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 €44.932,20
SICILIA SIRACUSA MICHELANGELO BARTOLO |ISTITUTO SUPERIORE | SRIS01400G | st ALDO MORO SN 96018 10 5 50 FsEPON-SI-2019-53  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA SIRACUSA "MATTEO RAELI" ISTITUTO SUPERIORE | SRIS016007 | yiar MATTEO RAELIS, 9601710 5 5a FSEPON-SI-2019-295  {10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 €44.892,50
SICILIA SIRACUSA A IGEO ARTISTICO 1iSTITUTO SUPERIORE |SRIS02200E | 4R PVEZR ARMERINAL 96100116 5 5p FSEPON-SI-2010-188  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
SICILIA SIRACUSA 1I.S.S "MAJORANA" ISTITUTO SUPERIORE | SRIS02300A  |VIA LABRIOLA,1, 96012 AVOLA |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-145  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 €44.801,10
SICILIA SIRACUSA "ELIO VITTORINI" LENTINI |ISTITUTO SUPERIORE |SRIS02800D  |¥of* o0, RICCARDO DALENTIN! 16 5 5p FSEPON-S1-2010-146  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.574,00

VIA  CANONICO NUNZIO
SICILIA SIRACUSA L. EINAUDI ISTITUTO SUPERIORE | SRIS029009  |AGNELLO S.N., 96100 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-54  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 33.045,40
SIRACUSA

MEGARA (SEZIONE VIA STRAZZULLA, 10, 96011
SICILIA SIRACUSA SCIENTIECA ANNESSA)  |LICEO CLASSICO SRPC070006 | ¥ {hst [RES 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-340  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20

LS.EL. SC. V.LE REG. MARGHERITA 16
SICILIA SIRACUSA UM."O.M.CORBINO" LICEO SCIENTIFICO | SRPS14000A | gan Res; MARG + |10.2.2A-FSEPON-SI-2019-341  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00

SIRACUSA

. . V.LE VITT.VENETO -C/DA
SICILIA SIRACUSA L.DA VINCI" FLORIDIA LICEO SCIENTIFICO  [SRPS150001 |8 it YR P ORIDIA| 102, 2A-FSEPON-51-2019-342  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20

IST PROF VIA POLIBIO N. 59, 96100

SICILIA SIRACUSA FEDERICO I DISVEVIA | in BPRON —o SRRH040007 | &8 POLE! 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-387  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 €30.492,00
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SICILIA TRAPANI IR D SAVOIR™ 1scUOLE ELEMENTARI | TPEE00300V  |¥1A S8 FARDELLA N.285. 110 1A FSEPON-51-2010-207  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA TRAPANI IR D SAVOIR! SCUOLE ELEMENTARI | TPEE00300V | 91700 Srapang 1 282 110.2.2A-FSEPON-S1-2019-343  {10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA TRAPANI IR A MARCONT SCUOLE ELEMENTARI | TPEE00400P | g1765 FE SETTEMBRE 2001, 110 5 14 FSEPON-SI-2019-110  {10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA TRAPANI S A MARCONI SCUOLE ELEMENTARI | TPEE00400P | g17bE 1L SETTEMBRE 2001110 5 74 FSEPON-SI-2019-189  {10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA TRAPANI DR DID. 1 SIRC- SCUOLE ELEMENTARI | TPEE027008 | (R SRPORNA \M.14.91022 1107 1A FSEPON-SI-2019-145  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
SICILIA TRAPANI DR, DID. I CIRC. SCUOLE ELEMENTARI | TPEE027008 | (R SRPORNA M.14,91022 1102 24 FSEPON-SI-2019-245  {10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 €35.574,00
SICILIA TRAPANI 17 CIRCOLO "G. PASCOLI™ | scyoLE ELEMENTARI | TPEE03500A | {1 CASERTA W54, 91100 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-88  [10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 € 17.046,00
SICILIA TRAPANI PR OLO 6. PASCOLI™ | scyoLE ELEMENTARI | TPEE03500A | /R SASERT A N2, 91100 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-147  |10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA TRAPANI M R0 " CAVOUR - SCUOLE ELEMENTARI | TPEE04600R | fanan aor o 91022 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-146  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA TRAPANI W pOLO - CAVOUR - ScUOLE ELEMENTARI | TPEE04600R | {anan A r o 91028 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-246  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €39.927,30
SICILIA TRAPANI VO SURCOLO "STRASATT! | SCUOLE ELEMENTARI | TPEE049008 | {ALRE SN.C., 91025 | 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-111  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA TRAPANI V2 SURCOLO "STRASATT! | SCUOLE ELEMENTARI | TPEE049008 | ALRE SN.C., 91025 | 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-190  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA TRAPANI WICIRCOLO -"SIRTORI™ | SCUOLE ELEMENTARI | TPEEOS000C | ASIRTORI N.20, 91025 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-33  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 € 10.164,00
SICILIA TRAPANI MARGSOrO - "SIRTORI™  1SCUOLE ELEMENTARI | TPEE0S000C | Viaman g 120, 91025 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-55  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €30.492,00
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SICILIA TRAPANI .'.\égﬁﬁ\%? DIDATTICO | scuoLE ELEMENTARI [ TPEEO5900v | iav S BELLL N1, 51026 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-178  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
SICILIA TRAPANI .'.\(’B_CQ'SI(,:\I%'T..O DIDATTICO | scUOLE ELEMENTARI [ TPEEO5900V | iav S BELLL -1, 51026 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-296  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 25.410,00
SICILIA TRAPANI DIREZ, DID. "ANGELO SCUOLE ELEMENTARI | TPEE066002 | SORSO UMBERTO | N.68, 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-179  |10.2.1 10.2.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA TRAPANI DIREZ DID. "ANGELO SCUOLE ELEMENTARI | TPEE066002 | § RS BANTEL era 00" 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-297  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 €44.801,10
SICILIA TRAPANI BINE O EX S MPRENSIVO TPICB0500C | /ey DANE, N-2: 91023 LOC. 140 2 op FSEPON-51-2019-148  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 15.246,00
SICILIA TRAPANI K Gsenaon PO S PRENSIVO TPICB06008 | Jiey SMINIEA N. 34, 91020 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-112  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.078,80
SICILIA TRAPANI kG oohoonDO S P RENSIVO TPICB06008 | iy SUMINEA N. 34, 91020 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-191  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 37.324,80
SICILIA TRAPANI LC. [LOMBARDO RADICE 1 ISTHUTO sivo TPIC80900Q |t SOSCOLO SIN.C., 91015 110 2 1A FSEPON-51-2010-180  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £10.164,00
SICILIA TRAPANI LC. [LOMBARDO RADICE | ISTHUTO <ivo TPIC80200Q |t SOSCOLO SN.C. 91015 |10 5 oA FSEPON-51-2010-298  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA TRAPANI AN VARRA” S MPRENSIVO TPics1o00x | /5eh KENNEDY N1, 91011 140 5 14 FSEPON-51-2019-89 1021 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA TRAPANI A VARRAT S MPRENSIVO TPics1o00x | /seE KENNEDY N1, 91011 140 2 oA FSEPON-51-2019-149  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 43.813,20
SICILIA TRAPANI .C. "MARIA MONTESSORI" | ISTHOTO TPICB1100Q |yl AtA N9, 91011 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-147  |10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.911,60
SICILIA TRAPANI L.C. "MARIA MONTESSORI" | ISTITUTO TPICB1100Q | YL TAIA N9, 91011 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-247  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA TRAPANI L . ROCCA” AL TPIC81200G | PIEZ0 LIBERTAT N.L 91011 110 5 1A FSEPON-51-201034  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £14.164,00
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I.C. "P.M. ROCCA" ISTITUTO PIAZZA LIBERTA' N.1, 91011
SICILIA TRAPANI ALCAMO COMPRENSIVO TPIC81200G || AC ALCAMO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-56 10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.256,00
I.C. "F.VIVONA" ISTITUTO CONTRADA SANTA MARIA
SICILIA TRAPANI CALATAFIMI COMPRENSIVO TPIC81300B |5 \'c. 91013 CALATAFIMI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-113  |10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 17.046,00
I.C. "F.VIVONA" ISTITUTO CONTRADA SANTA MARIA
SICILIA TRAPANI CALATAFIMI COMPRENSIVO TPIC81300B |5 \'c. 91013 CALATAFIMI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-192  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.856,00
VIA MARIANO SANTANGELO
I.C. "CAPUANA-PARDO" ISTITUTO
SICILIA TRAPANI CIVETRANO COMPRENSIVO TPIC815003 gﬁ‘é’T gElLOVZIgTLF(Q)ACNO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-90 10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 17.046,00
VIA MARIANO SANTANGELO
I.C. "CAPUANA-PARDO" ISTITUTO
SICILIA TRAPANI CVETRANO COMPRENSIVO TPIC815003 gﬁls"T gElLOVZIgTLSACN ° 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-150  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 40.656,00
I.C "ALCIDE DE GASPERI* |ISTITUTO VIA FORNARA N.1, 91025
SICILIA TRAPANI MARSALA COMPRENSIVO TPIC81600V | STRASATTI MARSALA 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-35 10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 €19.911,60
I.C "ALCIDE DE GASPERI" |ISTITUTO VIA FORNARA N.1, 91025
SICILIA TRAPANI MARSALA COMPRENSIVO TPICB1600V | STRASATTI MARSALA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-57 10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.905,20
" . ISTITUTO VIA SALEMI N.18, 91025 LOC.
SICILIA TRAPANI I.C. "M.NUCCIO COMPRENSIVO TPIC81700P |\ iaRaal A 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-148  |10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 19.807,50
" " ISTITUTO VIA SALEMI N.18, 91025 LOC.
SICILIA TRAPANI I.C. "M.NUCCIO COMPRENSIVO TPIC81700P | \iamaal o 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-248  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.697,00
PIAZZA ADDOLORATA N.1
I.C."L. PIRANDELLO - ISTITUTO '
SICILIA TRAPANI $.6.B0SCO" COMPRENSIVO TPIC81800E ?Al'gZZiFg:AAMPOBELLO DI 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-57 10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 €19.911,60
PIAZZA ADDOLORATA N.1
I.C."L. PIRANDELLO - ISTITUTO 0
SICILIA TRAPANI $.6.B0SCO" COMPRENSIVO TPIC81800E ?/ll,gzzi R,CAAMPOBELLO DI 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-96 10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.905,20
I.C. "G.PASCOLI - ISTITUTO VIALE L. DA VINCI N.11, 91014
SICILIA TRAPANI . PIRANDELLO" COMPRENSIVO TPIC81900A  |\'5C C/MARE DEL GOLEO 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-114  |10.2.1 10.2.1A 20678 21/06/2019 € 19.146,00
I.C. "G.PASCOLI - ISTITUTO VIALE L. DA VINCI N.11, 91014
SICILIA TRAPANI L PIRANDELLO" COMPRENSIVO TPICB1900A |5 ¢/MARE DEL GOLEO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-193  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.471,50
SICILIA TRAPANI "S. PELLEGRINO" S MPRENSIVO TPIC82000E | C/DA PAOLINI, 91025 MARSALA |10.2.1A-FSEPON-SI-2019-115  [10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 €19.807,50
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SICILIA TRAPANI "S. PELLEGRINO" ST P RENSIVO TPIC82000E | C/DA PAOLINI, 91025 MARSALA | 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-194  [10.2.2 10.22A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA TRAPANI LS RJIGI STURZO - AL TPICB2100A | adan CONE 8, 91025 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-149  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £19.911,60
SICILIA TRAPANI LS aIG! STURZO - ST sivo TPIC82100A | iAFLLCONE 8, 91025 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-249  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.990,70
SICILIA TRAPANI MoN A T E S MPRENSIVO TPIC82600D ﬁg@gé%%ﬂb%sfo_c. 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-91  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €19.446,00
SICILIA TRAPANI MON AL T & S MPRENSIVO TPIC82600D é‘g@gé%éléﬂb?fo_c. 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-151  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
SICILIA TRAPANI B cpag VANNEXXIIT S PRENSIVO TPIC83300L \S’fﬁ."c":gﬁ?z'_‘;”é';\'zcé%g?o 10.2.1A-FSEPON-SI-2019-58  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 €10.164,00
SICILIA TRAPANI L opad VANNIEXXIIT S P RENSIVO TPIC83300L gfﬁ_"é‘:g’fgg’%‘;\%@g@?o 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-97  [10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 30.492,00
SICILIA TRAPANI L A AGOLING AL TPICe3400C |}, VERGA 34D 91011 140 5 1A FSEPON-51-201092  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £€19.366,50
SICILIA TRAPANI L A SAGOLING® ST sivo TPice3dooc | Y4 S VERGA 34D, 91011 140 5 oA FSEPON-51-2010-152  [10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 €21.728,00
SICILIA TRAPANI LC. "G.PAGOTO"ERICE | SIIETE <o TPIC835008 | ASA anira o THO0ERICE 110 2 1A FSEPON-51-2010-150  [10.2.1 1021A  |20678 21/06/2019 €17.046,00
SICILIA TRAPANI LC. "G.PAGOTO"ERICE | STHETO <1/ TPIC835008 | A Al anira o SO0 ERICE 110 2 2 FSEPON-51-2010-250  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
SICILIA TRAPANI e A0 NAST S PRENSIVO TPICB4000Q | /5t TRaBCEALA  N-14,91100 146 5 1 FSEPON-SI-2010-93 1021 102.1A  |20678 21/06/2019 €17.046,00
SICILIA TRAPANI e D10 NASI ST P RENSIVO TPIC84000Q | /5t FLAUCTALAT N.14,91100 |16 5 oA FSEPON-51-2019-153  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
SICILIA TRAPANI L oPARAIE - AL TPicea100G | bINCZANARTIRIDUNGHERIA. 110,214 FSEPON-51-2010-181  [10.2.1 102.1A  |20678 21/06/2019 £19.911,60
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I.C. "L.RADICE - ISTITUTO PIAZZA MARTIRI D'UNGHERIA,
SICILIA TRAPANI B APA AR S MBRENSIVO TPICB4100G | Hln5sMaRTIRIDURCE 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-299  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA TRAPANI Roatiere GUIRRE -D-1isTITUTO SUPERIORE | TPIS002005 | L) B/ 'ERA - N- 1,91018 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-154  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.430,90
IS "P.MATTARELLA- VIA FLEMING N.19, 91014
SICILIA TRAPANI D ool MARE GOLFO |1STITUTO SUPERIORE | TPIs008004 | (e FEEMING N3, 91014  110.2.24-FSEPON-SI-2019-388  {10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.256,00
SICILIA TRAPANI LLS "GIUSEPPE FERRO" |ISTITUTO SUPERIORE | TPIS00900X | g10; 'x Same DY N-48: 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-195  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
SICILIA TRAPANI "A. DAMIANI" MARSALA  [ISTITUTO SUPERIORE | TPIS01200Q | AL LRARANI 218, 91025 LOC. 110 5 op FSEPON-51-2010-98  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 43.974,00
IST. ISTRUZ. SUP. "L.DA PIAZZA XXI APRILE S.N.C.,
SICILIA TRAPANI LA ISTITUTO SUPERIORE | TPIS01800p | £1AZZ/ XXI APRILE S 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-389  |10.2.2 102.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
I.S."G. XXIIl - VIA ELIODORO LOMBARDI 18,
SICILIA TRAPANI L OSENTND: ISTITUTO SUPERIORE | TPIS02700D  [g10,EHPORO ! 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-155  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.203,50
SICILIA TRAPANI oo CARVING -G B 1iSTITUTO SUPERIORE | TPIS028009 | Yo SAGEM! 49, 91100 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-99  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.968,30
LS. "L.S. V.FARDELLA- VIA GARIBALDI N.83,91100
SICILIA TRAPANI RIS ISTITUTO SUPERIORE | TPIS020005 | /toe SrrdieAtk 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-251  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SICILIA TRAPANI LLS. "R.SALVO" TRAPANI  |ISTITUTO SUPERIORE | TPIS031005 | /5 MARINELLA N-1 91100110 5 50 FSEPON-SI-2019-156  {10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.905,20
SM.S "ADE STEFANO" | SCUOLA VIA FRATELLI AIUTO 16,
SICILIA TRAPANI SRR SECONDARIA DI TPMMO044004 |91016 LOC. ERICE CASA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-58  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 40.656,00
S. PRIMO GRADO SANTA
SC. MEDIA "G. MAZZINI" | SCUOLA PIAZZA FRANCESCO PIZZO
SICILIA TRAPANI SaAIEDIA'G. SECONDARIA DI TPMMOS400P |RIASZ8 FR” 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-100  |10.2.2 1022A  |20678 21/06/2019 € 44.801,10
PRIMO GRADO 10,
LICEO STATALE " ISTITUTO VIA VACCARI,5, 91025 LOC.
SICILIA TRAPANI O RsAlA | AGieToALE TPPMO3000Q |V} AReni A 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-390  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.892,00
LIC. SCIENTIFICO VIA GIOVANNI FALCONE N.14,
SICILIA TRAPANI UGG IR ARSALA | LICEO SCIENTIFICO | TPPS10000Q |g1508 | e, MARGA N 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-300  |10.2.2 10.2.2A  |20678 21/06/2019 € 44.856,00
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I.lP.SEEOA."ILLEV. IST PROF VIA BARRESI N.26, 91016
SICILIA TRAPANI FLORIO" ERICE ALBERGHIERO TPRHO2000T | EniGE CASA SANTA 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-196  [10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.900,40

I.T.E.T. "G. CARUSO" ISTITUTO TECNICO VIA J.F. KENNEDY N. 2, 91011
SICILIA TRAPANI ALCAMO COMMERCIALE TPTDO02000X  |'A6 ALCAMO 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-391  |10.2.2 10.2.2A 20678 21/06/2019 € 44.856,00
Data 20/06/2019

IL DIRIGENTE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93

Autorita di Gestione
Alessandra Augusto
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